
Poř. č. Příjmení, jméno autora Název knihy

1  Vries Peter de Kolibřík

2 ´Písař Václav Trojí kříž II.díl

3 Abašidze Grigol Králova milostnice

4 Abe Kóbó Tvář toho druhého

5 Accoce Pierre,Quet Pierre Vikingova linie

6 Adam Martin Podružný případ

7 Adam- Villier L'isle de Noc pod gilotinou

8 Adla Zdeněk Kleopatra v kytaře

9 Adla Zdeněk Vlčice

10 Adlová Věra Jarní symfonie

11 Adlová Věra Trpká vůně podzimu

12 Adlová Věra Říkáte, abych věřil?

13 Adlová Věra Mirka to ví nejlíp

14 Adlová Věra Blues pro Alexandru

15 Adlová Věra Růže z Flander

16 Adolfsson Gunnar Huť mistra Pavla

17 Agáta ď Giuseppe Doktor na pokladnu

18 Ajar Émile Soukromá linka důvěry

19 Alcottová Louisa Louise May Malé ženy

20 Aldington Richard Zemřel hrdina

21 Aldington Richard Sama proti světu

22 Aldiss W.Brian Nonstop

23 Aldridge James Diplomat

24 Aldridge James Poslední exil

25 Aldridge James Můj bratr Tom

26 Aldridge James Kéž by nezemřel

27 Alencar de José Vládce pralesa

28 Aleš Mikoláš Knížka o jeho životě

29 Aleš Mikoláš Malý Alšův špalíček národních písní a říkadel

30 Aleš Mikoláš Domov

31 Allais Alphonse Kráná neznámá

32 Allfreyová Phyllis Dům mezi orchidejemi

33 Alnaes Fin Kolos

34 Alster Ladislav Miniaturní šachové partie

35 Alvaro Corrado Dvacetiletí

36 Amado Jorge Pasačka koz aneb návrat marnotratné dcery

37 Amort Č., Jedlička I.M. Hledá se zrádce X

38 Amstrong Richard Zakleté moře

39 Anděra Miloš Ohrožená zvířata

40 Andersch Alfred Rudovláska

41 Andersch Alfred Efraim

42 Anderson Poul Strážci času

43 Anderson Sherwood Smrt v lese

44 Andrejs Jaroslav Cena zlata

45 Andrejs Jaroslav Minuta smrti

46 Andrejs Jaroslav Chvilka odvahy

47 Andreska Jiří Věčně tajemné světy

Evidence knih ve školní knihovně



48 Anglade Jean Nemusí ,pršet jen když kape

49 Anglade Jean Je čas metat kamení

50 Annunzio Gabriele Triumf smrti

51 Antonov Sergej Lena

52 Apollinaire Guillaume Kacíř a spol.

53 Appel Benjamin Smrt jímá Tookera

54 Aragon Louis Blanche aneb zapomnění

55 Aragon Louis Cestující z Imperiálu

56 Aragon Louis Karneval života

57 Aragon Louis Velikonoční týden

58 Aragona Louse Pařížský venkovan

59 Arbes Jakub Svatý Xaverius, Newtonův mozek

60 Arbes Jakub Pomeranč a jiné povídky

61 Arbes Jakub Odumírající drahokam

62 Arbes Jakub Moderní upíři

63 Ardelius Lars Kounní princové

64 Armstrong Richard Zakleté moře

65 Arpino Giovanni Mladá jeptiška

66 Arpino Giovanni Squadra azzurra

67 Aškenazy Ludvík Dětské etudy

68 Aškenazy Ludvík Indiánské léto

69 Aškenazy Ludvík Ukradený měsíc

70 Atkinson Hugh Duha dvouprstého Billyho

71 Aubryová Cecile Bella a Sebastián

72 Augusta Josef Zavátý život

73 Aurell Tage Tybergův dům

74 Austenová Jane Pýcha a předsudek

75 Austurias Miguel Ángel Kukuřiční lidé

76 Austurias Miguel Ángel Pan president

77 Ayguesparse Albert Náš stín nás předchází

78 Ayguesparse Albert Zlý věk

79 Azarov Alexej,Kundrjavcev Vladislav Dům bez klíče

80 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka

81 Baarová Lída Života sladké hořkosti

82 Babler O.|.F Bílé vrány

83 Babula Vladimír Oceánem světlých roků

84 Bacchelli Riccardo Pláč syna Lavišova

85 Badigin Konstantin Dobyvatelé ledových moří

86 Bachelli Riccardo Iride

87 Bachmannová Ingeborg V hlavní roli žena

88 Bainbridgeová Beryl Podnikový výlet v prodlouženém čase

89 Baissette Gaston Hrozny z mé vinice

90 Balbín Bohuslav Krásy a bohatství české země

91 Balzac Honoré de Ztracené iluse

92 Balzac Honoré de Evženie Grandetová

93 Balzac Honoré de Spisy

94 Balzac Honoré de Otec Goriot

95 Balzac Honoré de Lilie v údolí

96 Balzac Honoré de Šuani temný příběh

97 Balzac Honoré de Modesta Mignonová



98 Balzac Honoré de Sestřenice Běta

99 Baranowski Krzysztof Směr Horn

100 Barhebraeus Grígórios Abulfaradž Kratochvilná vyprávění

101 Barnard Rober Nezdárný syn

102 Baroja Pio Sedm záhad

103 Baroja Pío Sedm záhad

104 Barstow Stan Způsob lásky

105 Bart Jean Europolis

106 Bártl Stanislav Záhada konvoje PQ 17

107 Bartsch Rudolf Milován až k hořkému konci

108 Bartsch Rudolf Muž u jezera

109 Bartůněk Petr Milión bláznivých chutí

110 Basargin Ivan Mezi tygry

111 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka

112 Bass Eduard Lidé z maringotek

113 Bass Eduard Cirkus Humberto

114 Bass Eduard Kukátko

115 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka

116 Bass Eduard Divoký život Alexandra Staviského

117 Bastian Horst Kouzelný strýček

118 Bataille Michael Vánoční stromek

119 Bataille Michael Děti osudu

120 Batlička Otakar Na vlně 57 metrů

121 Batlička Otakar Tábor ztracených

122 Batlička Otakar Rájem i peklem

123 Bauerová Anna Návrat na pohoří zlatého koněpohoří Zlatého koně

124 Bauman Milan Záhady pro zítřek, po stopách bílých míst dneškla

125 Baumová Vicki Zlaté střevíčky

126 Bazin Hervé Olej do ohně

127 Bazin Hervé Vstaň a choď!

128 Bazin Hervé Ohněm proti ohni

129 Beazley Mitchell Velký atlas živočichů

130 Bednár Alfonz Hodiny…..a minuty

131 Bednář Kamil Pohádky za druhou oponou

132 Bednář Kamil O Faustovi, Markétce a ďáblovi

133 Běhounek František V horách Větrné řky

134 Běhounek František Trosečníci polárního moře

135 Běhounek František Na sever od Zambezi

136 Běhounek František Rokle u Rjukanu

137 Běhounek František Dům zelených přízraků

138 Běhounek František Na sever od Zambezi

139 Belfrage Cedric Můj pán Kolumbus

140 Bělohradská Hana Bez krásy, bez límce

141 Bělohradská Hana Poslední večeře

142 Bels Alberts Klec

143 Benedek István Pařížské salóny

144 Benedetti Mario Chvíle oddechu

145 Beneš Jan Opředeni mocným kouzlem

146 Beneš Jan Situace

147 Beneš Jan Disproporce



148 Beneš K.J. Červená pečeť

149 Beneš K.J. Hra o život

150 Beneš K.J. Kouzelný dům

151 Beneš K.J. Uloupený život

152 Benešová Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová

153 Benešová Helena Příběhy hocha

154 Bengtsson G. Frans Zrzavý Orm

155 Bennett Arnold Londýnský antikvář

156 Benson Robert Hugh Neviditelné světlo

157 Bergius C.C. Čingischán

158 Bergman Hjarmar Skandál v dobré rodině

159 Bergman Ingmar Filmové povídky

160 Berkovec Jiří Akce lyra

161 Bertha Bulcsu Klokan

162 Bessette Gerard Skandál v knihkupectví

163 Bevilacqua Alberto Taková zvláštní láska

164 Bevilacqua Alberto Stačí přejít most

165 Bezděková Zdeňka Štěstí přijde zítra

166 Bezděková Zdeňka Bezbranný vítěz

167 Bezděková Zdeňka Lásky nedočkavé

168 Bezděková Zdeňka Bílá paní

169 Bezouška Martin Poslední polonahé prázdniny

170 Bezruč Petr Slezké písně

171 Bianki Vitalij Lesní noviny

172 Bidlo Zdeněk Kruté nebe

173 Bieler Manfred Bonifác aneb námořník v láhvi

174 Bieler Manfred Všechny moje tety

175 Bittman Ladislav Špionážní opráítky

176 Bláha Jiří Poznáváme elektroniku, navazujeme spojení

177 Blahota Jiří A tráva roste

178 Blahož Josef Opuštěná cesta

179 Blair Clay jr. Země Pentagon

180 Blažek Karel Přistání

181 Blažek Karel Nejlepší století

182 Blažková Jaroslava Jehňátko a graniGrandi

183 Blažková Jaroslava Můj skvělej bratr Robinzon

184 Blickensdörfer Hans Sůl v kávě

185 Blixenová Karen Babetina hostina

186 Blytonová Enid Správná pětka

187 Boček Jaroslav Polka pro astrální ženu

188 Boček Jaroslav Případ doktora Karpety

189 Boček Jaroslav Čas korunního prince

190 Bogáti Peter Poslední člověk

191 Bogorov V.G. Podmořský svět

192 Bojer Johan Lidé u moře

193 Böll Heinrich Biliár 

194 Bóll Heinrich Konec jedné služební jízdy

195 Bonham Frank Záhada bohatého kocoura

196 Bonhardová Nina Hodina závrati

197 Bonhardová Nina Královský Údělúděl



198 Bonhardová Nina Román o Doubravce české a měšťákovi polském

199 Boo Sigrid Život je přece jen krásný

200 Borovička V.P. Vražda jasnovidce Hanussena

201 Borovský Karel Havlíček Tyrolské elegie,Král Lávra a další

202 Borovský Karel Havlíček Křest Svatého Vladimíra

203 Borovský Karel Havlíček Vojna s hloupostí a vojnou

204 Borská Ilona Osud jednoho čecha

205 Borská Ilona Ve čtvrtek budeme dospělí

206 Borská Ilona Menuet v hangáru

207 Borská Ilona Dekameron z nočního letiště

208 Borská Ilona Doktorka z domu trubačů

209 Borská Ilona Ve čtvrtek budeme dospělí 

210 Bořkovcová Hana Cesta kolem světa za osmdesát let

211 Bořkovcová Hana Vzteklouni

212 Bořkovcová Hana Cizí holka

213 Bořkovcová Hana Stan do kterého prší

214 Bořkovcová Hana Cesta kolem světa za osmdesát let

215 Bosco Henri Měsíční pahorek v dlani

216 Bošek Pavel Redutání

217 Boulanger Daniel Práskni do koní

218 Boulle Pierre Malajská kariéra

219 Boulle Pierre Dokonalý robot

220 Bowman John Clarke Rubín je krví mého srdce

221 Boyeová Karin Kallocain

222 Brabenec Jiří Řeka osudu

223 Bradáčová Alena Cirkus konec a já

224 Bradford Roark Černošský pán Bůh a páni Izraeliti

225 Branald Adolf Skřínka s líčidly

226 Branald Adolf Dědeček automobil

227 Branald Adolf Zlaté stíny

228 Brandys Marian Trampoty s paní Walewskou

229 Brant Sebastián Loď bláznů

230 Brauchitsch von Manfred Život za volantem

231 Brázda Jiří Notářský pitaval

232 Brázdová Dagmar Zásady společenského chování

233 Brdečka Jiří Limonádový Joe

234 Brdečka Jiří Faunovo značně pokročilé odpoledne

235 Brecht Bertolt Třígrošový román

236 Brecht Bertolt Krejcarový román

237 Brentano Clemens O růžovém keři

238 Breza Tadeusz Bronzová brána

239 Brindzová- Křížanová Helena Bohatýrské byliny

240 Brink André Řetěz hlasů

241 Brink André Okamžik ve větru

242 Brink André Dlouhé bílé sucho

243 Brinsmeadová H.F. Fama U modrého jeřába

244 Brixy Nenad Slyší to celý dům

245 Brixy Nenad Soutěž za milión

246 Brodelová Anna Modrý vrabec

247 Broch Hermann Smrt Vergilova



248 Bromfield Louis Paní Parkingtonoá

249 Bromfield Louis Farma

250 Brouček Vlastimil Chytání naděje

251 Brown Fredric Pozemšťané a mimozemšťané

252 Bruckner Karl Zlatý faraón

253 Brůhová Milena Ideální dvojice

254 Brůhová Milena Nálet

255 Brůhová Milena Modrá barva chrpy

256 Brůna Otakar Dračí údolí

257 Brunsová Marianne Devátý syn Víta Stosse

258 Bryant Will Na hranici zákona

259 Březan Jurij Krista

260 Březovský Bohuslav Tajemný hrad Svojanov

261 Bucková Pearl S. Hrdé srdce

262 Budín Stanislav Jistý pán z Admirality

263 Bulgakov Michal Mistr a Markétka

264 Burgrová Magda Před vyplutím

265 Burian E.F. Trosečníci z cap arcony

266 Burian E.F. Trosečníci z Cap Arcony

267 Burian K.V. Chlapec ze Salcburku

268 Burian Karel Vladimír Veliká láska

269 Burke John Předměstí libosti

270 Burns John Horne Galerie

271 Buzzati Dino Velký portrét

272 Bystrzycká Zofia Otřes

273 Cadoniusová Jane Počátek mé detektivní dráhy

274 Cádra Fedor Smrt v soumraku

275 Cach Vojtěch Člověk v kleci

276 Cach Vojtěch Stanice minerva

277 Cach Vojtěch Zatmění slunce

278 Calic Edouard Amundsen, poslední viking

279 Calvino Italo Kosmické grotesky

280 Calvino Italo Baron na stromě

281 Calzini Raffaele Benátská komediantka

282 Campanile Achille Za všechno může kapitán

283 Capote Truman Luční harfa

284 Capote Truman Luční harfa, Strom noci

285 Carnegie Dále Jak získávat přátele a působit na lidi

286 Carol Joyce Nesvaté lásky

287 Centkiewiczovi Alina a Czeslaw V zemi polární záře

288 Céspedes Alba de Výčitka

289 Céspedes Alba de V noční tmě

290 Cianetti Massimo Valký ráj

291 Cibula Václav Pražské figurky

292 Cibula Václav Legendy staré Francie

293 Cibula Václav Čarovný zeměklíč

294 Cibula Václav Jánošík

295 Cibula Václav, Bouda Cyril Pražské pověsti

296 Cílek Roman Liška volá smrt

297 Clarke Arthur c. Měsíční prach



298 Claudius Eduard Když se ryby pásly na nebi

299 Clavel Bernard Dlouhé čekání

300 Clifford Francis Čas je zrádná past

301 Cobertt Jim Chrámový tygr

302 Coccioli Carlo Dědic Montezumův

303 Codr Milan Vesmír dokořán

304 Colette Kočka - duo

305 Colettová S.G.Sidonie G. Život a smrt drahouška Freda

306 Colettová Sidonie G. Osení

307 Collins Norman Černá slonovina

308 Conrad Joseph Vyhanec z ostrovů

309 Conroy Gabriel Bret Harte

310 Cooper J. F. Průkopníci

311 Cooper J. F. Rudý pirát

312 Corbett Jim Tygři z Kumáonu

313 Coster Charles de Thyl Ulenspigel

314 Couperus Louis Co dávno odnesl čas

315 Cousteau Jacques Yves Delfíni

316 Crane Stephen Šerif se žení

317 Cravenová Margaret Slyšel jsem sovu zavolat své jméno

318 Crichton Robert Tajemství Santa Vittorie

319 Cromptonová Richmal Jirka v ráži

320 Cronin A.J. Velká neznámá

321 Cronin A.J. Příhody z černého kufříku

322 Cunquetro Álvaro Muž který se podobal Orestovi

323 Curwood J. O. Král šedých medvědů

324 Čajak Ján V cele královny

325 Čapek - Chod Karel Matěj Kašpar Lén mstitel

326 Čapek -Chod K.M. Turbína

327 Čapek J. B. Za jazyk přibitý

328 Čapek Josef Kulhavý poutník

329 Čapek Karel Hovory s T.G.Masarykem

330 Čapek Karel Cesty Karla Čapka

331 Čapek Karel Kapesní povídky

332 Čapek Karel Věčné dobrodružství

333 Čapek Karel Kalendář, Zahradníkův rok

334 Čapek Karel Továrna na absolutno

335 Čapek Karel Italské listy, Anglické listy, Výlet do Španěl atd.

336 Čapek Karel Jak vzniká divadelní hra, jak se dělá film

337 Čapek Karel Krakatit

338 Čapek Karel Válka s mloky

339 Čapek Karel Obrázky z domova

340 Čapek Karel První parta

341 Čapek Karel Bajky a podpovídky

342 Čapek Karel Kniha apokryfů

343 Čapek Karel Život a dílo skladatele Foltýna

344 Čapek Karel Loupežník, RUR,Bílá nemoc

345 Čapek Karel Francouzská poezie nové doby

346 Čapek Karel Hordubal Povětroň Obyčejný život

347 Čapek Karel a Josef Ze společné tvorby



348 Čapkové bratři Hry

349 Čečetka František Stopy statečných

350 Čech Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka do XV.století

351 Čechák V.,Berka K.,Zapletal I. Co víte o moderní logice

352 Čechov Anton Pavlovič Malancholický dekameron

353 Čejka Jaroslav Kulisáci

354 Čelakovský František Jaroslav Ohlas písní ruských, ohlas písní českých

355 Čelůstka Josef Za losy a medvědy

356 Černík Arnošt Trůny bohů

357 Černík Lubomír Chobotnice

358 Černík Michal Nebuďte smutní

359 Černíková Jarmila Poslední prázdniny

360 Čerňonok Michall Sázka na prohru

361 Černý Rudolf Hochštapler

362 Černý Rudolf Vyšehradští jezdci

363 Červenková Jana Čtyřlístek pro štěstí

364 Červinka Stanislav Až do posledního kmotra

365 Češka Jan Řeči a naučení hlubokých mudrců

366 Četyna Bohumír Besedy na staré valše

367 Čtvrtek Václav Malá zlá kouzelnice a drak

368 Čtvrtek Václav Malá letní romance

369 Čukovskij Nikolaj Čtyři kapitáni

370 Čukovskij Nikolaj Pod plachtami kolem světa

371 Dabit Eugéne Hotel u kanálu, Ludvíček

372 Dackiewiczová Jadwiga Napoleonovi synové

373 Danielsson Bengt Bumerang

374 Daninos Pierre Život se Soňou

375 Dašková Kveta Slova odjinud

376 Daudet Alphonse Numa Roumestan

377 D'aurevilly Jules Barbey Rytíř des Touches

378 David Kurt V pátek se koupeme

379 Dávidová Teréz Časované štěstí

380 Davidson Avram Šestá roční doba

381 Davidson Basil Linda a Jakub

382 Day Clarence Otec hlava rodiy

383 De la Serna Ramón Goméz Torero

384 Decoin Didier John peklo

385 Dědič Josef Světové piruety

386 Dědková Jarmila Jahodníček

387 Defoe Daniel Roxana

388 Defoe Daniel Moll Flandersová

389 Degenhardt F.J. Spáleniště

390 Degenhardt Franz Josef Zanedbání povinné péče

391 Degenhardt Franz Josef Doutnák

392 Deiss Jay Vysoká hra

393 Delibes Miguel Lovcův deník

394 Delibes Miguel Můj synáček Sisí

395 Delibes Miguel Pět hodin s Mariem

396 Demetriusová Lucia Poslední z Tauberů

397 Demouzon Alain Pan Abel



398 Dessi Giuseppe Ostrov stínů

399 Dévényi Tibor Kariéra Dr. Gézy Tamhletoho

400 Dexter Colin Naposledy viděna v….

401 Deyl Rudolf Kluk z Františku

402 Deyl Václav Příběhy z Medové stráně

403 Dickens Charles Nadějné vyhlídky

404 Dickens Charles Vánoční povídky

405 Dickensová Monica Pár nohou

406 Diekmannová Miep Annejet má problmy

407 Diekmannová Miep Čluny v Brakkeputu

408 Diggelmann W.M. Výslech Harry Winda

409 Diklić Arsen Na malé bažině hoří

410 Dilov Ljuben Ještě jednou o delfínech

411 Dilov Ljuben Karneval bude zítra

412 Disney Waly Veselé vánoce

413 Doolaard A. Den Spoutaná voda

414 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Starosvětské lásky

415 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot

416 Drda Jan Němá barikáda

417 Drda Jan Němá barikáda

418 Drda Jan Jednou v máji

419 Drösler Rudolf Když hvězdy byly ještě Bohy

420 Dub Ota Profesoři

421 Duriš Jaroslav Spirhanzl O našich stromech

422 Durrell Gerald Zoo na zámku

423 Durrell Gerald Šeptajcí země

424 Durrell Gerald Chytněte mi guerézu

425 Durrell Gerald Zlatí netopýři a růžoví holubi

426 Dürrenmatt Friedrich Slib

427 Durych Jaroslav Masopust

428 Durych Jaroslav Píseň o růži

429 Durych Jaroslav Boží duha

430 Durych Jaroslav Tři dukáty

431 Durych Jaroslav Sedmikráska

432 Dušek Václav Tuláci

433 Dušek Václav Lovec štěstí

434 Dušek Václav Druhý dech

435 Dušek Václav Dny pro kočku

436 Dušek Václav Panna nebo orel

437 Dušková Danielle Hra na lásku

438 Dušková L., Bubeníková L., Caha J.Bubeníková L., Caha J., Stručná mluvnice angličtiny

439 Dutourd Jean Hrůzy lásky

440 Duyzings Martin W. Moc a tajemství černé ruky

441 Dvorský Ladislav,Z.K.Slabý Dětské anekdoty

442 Dvořák Miroslav Za brouky saharou

443 Effel Jean Adam a jeho jediná

444 Eliáš Rudolf Světlo v temnotách

445 Elpl Mirek Důl u Veselého rytířstva

446 Encyklopedie

447 Endó Šúsaku Moře a jed



448 Engelhardtová Ingeborg O císařskou korunu

449 Engelhardtová Ingeborg Loď do Grónska

450 Engelmann Bernt Mojí přátelé milionáři

451 Engelmann Bernt Hotegl Bilderber

452 Erban Vojta Běženci a vítězové

453 Erben K.J.,Němcová B. a spol. Kouzelný mlýnek

454 Erben Václav Týden žurnalisty Korina

455 Erben Václav Srdce nebylo zasaženo

456 Erben Václav Kapitán Exner uvádí…

457 Erben Václav Trapný konec rytíře Bartoloměje

458 Erben Václav Dva případy kapitána Exnera

459 Erben Václav Paměti českého kále Jiříka z Poděbrad

460 Erben Václav Znamení Lyry

461 Erskine John Soukromý život Heleny Trojské

462 Erskine John Nezbedný mistr balad

463 Etcherelli Claire Elisa aneb opravdový život

464 Evans Allen Roy Sobi táhnou

465 Exupéry Antoine Saint de Malý princ

466 Ezerová Regina Studna

467 Fábera Miloslav Stíny bílé skály

468 Fabián K.M Takovou loď..

469 Fabián Karel Slunečné údolí

470 Fabián Karel Letící kůň

471 Fabricius Johan Velký Géz

472 Fabricius Johan Jeli tudy komedianti

473 Fajtl František Vzpomínky na padlé kamarády

474 Fajtl František Sestřelen

475 Fajtl František Podruhé doma

476 Faldbakken Knut Bídné roky

477 Fallada Hans Kdo už jednou seděl v base

478 Faulkner William Srpnové světlo

479 Faulkner William Pobertové

480 Faulkner William Když jsem umírala

481 Faulkner William Medvěd

482 Faurová Lucie Šílená láska

483 Feix Gerhard Případy Sůreté

484 Fencl Radek, Hlaváček Boris Paříž-Dakar

485 Ferris Paul Vysoce postavení

486 Feuchtwanger Lion Goya

487 Feuchtwanger Lion Oppermannové

488 Feuchtwanger Lion Lišky na vinici

489 Feuchtwanger Lion Vyhnanství

490 Féval Paul Tajnosti Londýna

491 Fiala Bohumír Bronzová cesta

492 Fiala Bohumír Zátoka lidojedů

493 Fiala Bohumír Vlak vyjíždí o půlnoci

494 Fiala Vladimír Poklad Cagoulardů

495 Fiala Vladimír Taylorův návrat

496 Fiala Vladimír Krasavec

497 Fialkowski Konrad Pátý rozměr



498 Fiedler Arkady Robinsonův ostrov

499 Fiker Eduard Paní z šedivého domu

500 Fiker Eduard Nejdřív já

501 Fiker Eduard Stráž na psí skále

502 Fiker Eduard Série C - L

503 Fiker Eduard Lovci pramenů

504 Finker Kurt Atentát na Hitlera

505 Fischerová Vlasta Kouzelná říše dětství Vítězslaa Nezvala

506 Fitzgerald Francis Scott Příběhy pana Hobbyho

507 Fitzgerald, Passos Don,Hemingway.. Svět je krásné místo

508 Fiumiová Luisella Jako žena nula

509 Flaubert Gustave Citová výchova

510 Flaubert Gustave Paní Bovaryová

511 Flegl Michal Praha

512 Fleissig Josef, Vondra Václav, Čekejte zločin

513 Fleissig Karel Hříšné časy

514 Flemingová Johan Ďábelská kráska

515 Flos František Vzducholodí do srdce Brazílie

516 Flos František Albatros

517 Fogazzaro Antonio Malý starodávný svět

518 Fogelström P.A. Léto s Monikou

519 Foglar Jaroslav Když duben přichází

520 Földesová Jolán Ulice rybařící kočky

521 Fort Gertrud von le Magdeburská svatba

522 Frais Josef Panzión pro svobodné dámy

523 Frais Josef Báječné místo k narození

524 Frais Josef Plechový slavík

525 France Anatole Ostrov tučňáků

526 France Anatole Růžový budoár

527 France Anatole Historie našich dnů

528 Frank Leonard Schránka 100

529 Freiová Ludmila Dopisy pro Jaszka

530 Freyer Paul Herbert Smrt na všech mořích

531 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda

532 Fries Fritz Rudolf Vzdušná loď

533 Fuks Ladislav Obraz Martina Blaskowitze

534 Fuks Ladislav Variace pro temnou strunu

535 Fuks Ladislav Smrt morčete

536 Gaboriau Emile Zločin v Orcivalu

537 Gaiser Gerd Ples na rozloučenou

538 Gajdar Arkadij Timur  a jeho parta

539 Galgócziová Erzsébet Společná vina

540 Galik Josef Zkouška před termínem

541 Gallová Natalia Setkání s andělem

542 Gamow George Pan Tompkins v říši divů

543 Gard Roger Martin du Thibaultové 1.2.3.díl

544 Gardel Louis Pevnost Saganne

545 Gárdonyi Géza Ve stínu hunské slávy

546 Gariš Ivan Akce v Istanbulu

547 Gary Romain Příslib úsvitu



548 Gejko Jurij Rychlonohá sajga

549 Gel František Přemožitel neviditelých dravců

550 Geréb G. Psychická klíma v škole

551 Germonprez Fred Manuel Gomez je nevinen

552 Gerstäcker Fridrich Zlaté pruty

553 Gerstäcker Fridrich Piráti na řece Mississippi

554 Gide André Vatikánské kobky

555 Gifford Clive Automobily, letadla, lodě

556 Gilardová Madeleine Obrázkový paraván

557 Gilesová Barbara Útlý keř

558 Ginzburgová Natalia Všechny naše včerejšky

559 Giraudoux Jean Siegfried a Limuzinsko

560 Giroudová Francoise Úctyhodná žena

561 Glazarová Jarmila Včí jáma

562 Glazarová Jarmila Místopis srdce

563 Glazarová Jarmila Roky v kruhu

564 Gogol N. V. Večery na Dikaňce

565 Gogol N.V. Taras Bulba

566 Gogol Nikolaj Vasiljevič Mrtvé duše

567 Goncourtové E. aj. Renáta Mauperinová

568 Goodallovi Hugo a Jane ven Lawick Nevinné bestie

569 Gordon Richard Neviditelné vítězství

570 Gordoni Mildred Ztracená kočka

571 Gorin Grigorij Skrytou kamerou

572 Görkeová Lilly Zajímavá matematika

573 Gorkij Maxim Drsné lásky

574 Gorsky Bernard Poslední ostrov

575 Goscinny René,Sempé Jean-Jacques Nové Mikulášovy průšvihy

576 Goscinny René,Sempé Jean-Jacques Mikulášovy prázdniny

577 Grabner Hasso Operace Norsk Hydro

578 Grandmaison Henri de Polykač papíru

579 Graves Robert Zlaté rouno

580 Green Julien Každý ve své noci

581 Greene Graham Moc a sláva

582 Greene Graham Kus života

583 Greene Graham Honorární konzul doktor Fischer ze Ženevy

584 Greene Graham Vlak do Instanbulu, Tajný kurýr

585 Greene Graham Jsem Angličan

586 Gregor Achille Patálie v Panonii

587 Gregor Achille Zázrak v Těpicích

588 Gregor Achille Zbraslavský rabelais

589 Greková I. Můj kadeřník

590 Grene Graham Vyhaslý případ

591 Grenier Roger Zimní kasino

592 Grey Zane Prázdniny v pralese

593 Grin Alexandr Modré kaskády

594 Grin Alexandr Příhoda v ulci psa

595 Grin Alexandr Jessie a Morgiana

596 Grňa Josef Sedm roků na domácí frontě

597 Grňa Josef Generál Jiskra



598 Gröger Jiří, Kraus Pavel Mordy, čáry, pikle

599 Grossmann Max Bílé zlato

600 Grosso Alfonso Lehká smrt

601 Grün Max von der Místy náledí

602 Grym Pavel Bukanýři mušketýři pistolníci

603 Gszcurny Stanislav Přišel jsem vás zabít

604 Gudmundsson Kristmann Bohyně a býk

605 Guilloux Louis Černá krev

606 Guimard Paul Věci života

607 Gulbranssen Trygve Večne spievajú lesy

608 Günsberg Waltr Katastrofa v Mléčné dráze

609 Habberton John Hýta a Batul

610 Habe Hans Tajné poslání

611 Hajčík Gustav, Vašák Čestmír Vražda v ofsajdu

612 Hájek Petr Balada číslo jedna

613 Hajný Pavel Léta

614 Hálek Vítězslav Poldík Rumař a jiné povídky

615 Hálek Vítězslav Na statku a v chaloupce

616 Haley Alex Kořeny

617 Halířová Heda Udet, syn divočiny

618 Halliburton Richard Sedmimílové boty

619 Hamsun Knut Matka země

620 Handke Peter Nežádané neštěstí

621 Hanibal Jiří Narozeniny

622 Hansen Tage Skou Nahé stromy

623 Hanuš Miroslav Expedice Élauné

624 Hanuš Miroslav Útesy pod hladinou

625 Hanuš Miroslav Čtvrtý rozměr

626 Hanušová Jiřina Milá Sally

627 Hanzák-Hudec Světem zvířat 2.díl

628 Hanzelka Jiří, Zimund Miroslav Afrika snů a skutečnosti 1.díl

629 Hanzlíková Alena Vkus a nevkus kolem nás

630 Hardy Thomas Starosta casterbridgeský

631 Hardy Thomas Neblahý Juda

632 Hardy Thomas Daleko od hlučícího davu

633 Hardy Thomas Tess z d Urbervillů

634 Harkenthal Gerhard Cesta přes řeku

635 Hárs László Alžběta a Babeta

636 Harte Bret V údolí Sacramenta

637 Harte Francis Bret Clarence Brant

638 Hartog Jan de Thalassa

639 Hass Hans Lidé a žraloci

640 Hassencamp Oliver Právo na druhého

641 Hašek Jaroslav Praha ve dne i v noci aneb týden mezi dacany

642 Hašek Jaroslav Moje zpověď

643 Hašek Jaroslav O dětech a zvířátkách

644 Hašek Jaroslav Školní výlet

645 Hašek Jaroslav Terciánská vzpoura a jiné povídky

646 Hašková Lenka Odchod bez řádů

647 Hašková Lenka Sklenka na odvahu



648 Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy

649 Havlíček Jaroslav Synáček

650 Havlíček Karel,Fořt Miroslav Poslední podání

651 Havránek - Krch Pětilístek

652 Havrevold Finn Zrádné útesy

653 Hejl Vilém Sebrané zločiny Vladimíra Hudce

654 Hellmut Hans Kirst Vaše věc, pane komisaři

655 Hemingway Ernest Smrt odpoledne

656 Hemingway Ernest Pohyblivý svátek

657 Henry O. Romance čumilů

658 Henzl Vladimír Přiznejte se kapitáne

659 Henzl Vladimír Zátoka pirátů

660 Heráň Ivan Díváme se na zvířata

661 Herbert Xavier Rajské peklo

662 Hercíková Iva Plástev medu

663 Hériat Philippe Boussardelovi

664 Hériat Philippe Nezvedené děti

665 Hériat Philippe Čas na lásku

666 Herlin Hans Přátelé

667 Herman Arnošt Velká bílá oblaka

668 Herman Arnošt Žena v taláru

669 Hernádi Gyula Sirocco

670 Heroldová Joža Světlo

671 Herriot James To by se zvěrolékaři stát nemělo

672 Herrmann Ignát U snědeného krámu

673 Herrmann Ignát O Praze a Pražanech

674 Hersey John Zvon pro Adano

675 Heřmánek František U bratra celého světa a O nesmrtelném regentovi

676 Heuvelmans Bernard Po stopách mořských oblud

677 Heyduk Adolf Z rodných hor

678 Heyerdahl Thor Fatu - Hiva

679 Heym Stefan Křižáci na západě

680 Heym Stefan Listiny Andrease Lenze

681 Heym Stefan Křižáci na západě

682 Heyward Dubose Porgy

683 Hlaváč Albert Bojíte sa blesku?

684 Hlavnička Josef a spol. Pět jugoslávských novel

685 Hlavsa Václav Praha očima staletí

686 Hnízdo Vlastislav Čítanka sětové literatury 1.díl,2.díl

687 Hodačová Helena Výlet s Hanou

688 Hodačová Helena Zpožděný vlak do Paříže

689 Hodačová Helena Ptáci odlétají

690 Hodačová Helena Slaměný klobouk

691 Hodačová Helena Prázdniny s Milenou

692 Hodek Břetislav Případ dávno mrtvých kanonýrů

693 Hofé Günter Červený sníh

694 Hofé Günter Pozor fantóm

695 Hofé Günter Poslední akord

696 Hofé Günter Merci kamaráde

697 Hoffmann E.T.A. Ďáblův elixír



698 Hoffmann Eta Životní názory kocoura Moura

699 Hoffmann Stevenson Dva muži na druhou

700 Hoffmannová Eva Vězeň z Cochabamby

701 Hoffmeister Adolf Vězení

702 Hofman Ota Útěk

703 Hofman Ota Králíci ve vysoké trávě

704 Hofman Ota Cesta na planetu Mikymauz

705 Hofman Ota Orel z pobřeží

706 Hofmannsthal Hugo von Lucidor

707 Holan Vladimír Pojď se mnou do noci

708 Holeček Josef Naši 3. díl ,2.díl

709 Holt Käre Hrdá porážka

710 Holub Karel Houba

711 Holub Miroslav Kam teče krev

712 Holub Miroslav K principu

713 Holzbachová Mira Amerika země indiánů

714 Holzknecht Václav Jaroslav Ježek,osvobozené divadlo

715 Holzknecht Václav Bedřich Smetana, život a dílo

716 Homolová Květa a spol. Čeští spisovatelé 19.a počátku 20.stol.

717 Hončík Eduard Jízdenka do Kanady

718 Hons Josef Tajemství mysu Wardenclyff

719 Horelová Eliška Stěhovaví ptáci

720 Horníček Miroslav Jablko je vinno

721 Horníček Miroslav Vyznání

722 Horský Zdeněk Kepler v Praze

723 Horteland Juan Garcia Letní bouřka

724 Horyna Václav Hubertova brána

725 Horyna Václav Perly mezi kamením

726 Hořec Petr Bez nápovědy

727 Hostovský Egon Cizinci hledají byt

728 Hostovský Egon Všeobecné spiknutí

729 Hotmar Josef Napříč kontinenty

730 Houba Karel Pozvání na aperitivaperitiv

731 Houba Karel Živý čas mrtvých

732 Houba Karel Závrať

733 Houba Karel Odpoledne s Klaudií

734 Houba Karel Bílý kůň

735 Houba Karel Snídaně

736 Hougron Jean Znamení psa

737 Hougton Claude Helenina záhada

738 Howlett John Nejpravděpodobnější nehoda

739 Hrabák Josef Řeč písemnictví

740 Hrabal Bohumil Toto měato je ve společné péči obyvatel

741 Hrabal Bohumil Něžný barbar

742 Hrabal Bohumil Morytáty a legendy

743 Hrabal Bohumil K.J.Erbena,Nerudu,Demla,Herrmanna,Klímu,Holana a spol.

744 Hrabal Bohumil Kraso-smutnění

745 Hrabal Bohumil Taneční hodiny pro starší a pokročilé

746 Hrabal Bohumil Kluby poezie

747 Hrabal Bohumil Život bez smokingu



748 Hrbek Rudolf Dobrodružství na černé řece

749 Hronek Jiří Samurajův meč

750 Hronek Jiří Jokohama

751 Hronek Jiří Stříbrná maska

752 Hronský Jozef Cíger Sedm srdcí

753 Hrubín František Modré hladiny

754 Hrubín František Jobova noc

755 Hrubín František Můj zpěv

756 Hrušovský Jan Pohroma

757 Hubač Jiří Neděle s Bardotovou

758 Hubáček Miloš Vítezství v Pacifiku

759 Hubáček Miloš Moře v plamenech

760 Hughes Ted Jeskynní ptáci

761 Hugo Viktor Ubožáci 1.a 2.díl

762 Hulpach Vladimír Příběhy kruhového stolu

763 Hunter Evan Spousta malých darebáků

764 Hunter Evan Džungle před tabulí

765 Hurník Ilja Kapitolské husy

766 Hviezdoslav Pavel Országh Hájnikova žena

767 Hykisch Anton Naďa

768 Hyman Mac Hrůza padá na seržanty

769 Chaloupka Otakar Jenom zrnko písku

770 Chaloupka Otakar Modrý prezident

771 Chaloupka Otakar Zítra ráno

772 Chaloupka Otakar Perné dny

773 Chaplin Sid Ze života sardinky

774 Cheever John Rodinná kronika Wapshotových

775 Chesterton Gilbert Keith Klub zneuznaných mužů

776 Chesterton Gilbert Keith Klub podivných živností,Anarchista čtvrtek

777 Cheyney Peter Nepezpečné zákruty

778 Chiara Piero Uvidím Singapur? Čtvrtky paní Giulie

779 Chichester Francis Jen moře a nebe

780 Christensen Dan Alfa žádá o pomoc

781 Christie Agatha Oznamuje se vražda

782 Christieová Agatha Opona

783 Ibuse Masudži Černý déšť

784 Innes Hammond Zkáza Mary Deare

785 Innes Hammond Zlatá šachta

786 Innes Michael Hamlete, pomsta!

787 Ivanov Miroslav Záhada rukopisu Královedvorského

788 Ivanov Miroslav Nejen černé uniformy

789 Ives John Strach v hrsti prachu

790 Iwaszkiewicz Jaroslaw Červené štíty

791 Jablokov A.V., Ostroumov S.A. Ochrana živé přírody

792 Jaeger Henry Klub

793 Jaeger Henry Jasnovidcem proti své vůli

794 Jahn Metoděj Stopy v rosách

795 Jakobs Karl Heinz Příběh jednoho léta

796 Jakobs Karl Heinz Všechno bylo jinak aneb moje úspěšná žena

797 Jan Vasilij Čingischán



798 Janča Jiří Alternativní medicína

799 Jandera Alexander Jáchym a pět zmizelých

800 Jandovský Miroslav Amulety

801 Janka Otto Za skleněnou horou

802 Jánoška Jiří Svatební cesta s Dominikou

803 Janouch Jaroslav Plachty nad oceánem

804 Janouch Jaroslav Pro čest a slávu

805 Janoušek Miroslav Dva týdny za školou

806 Jánský Filip Hrušňová alej

807 Jánský Filip Silvestrovská noc

808 Jaroš Alexej 1:0 pro vraha

809 Jarunková Klára Setkání s nezvěstným

810 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka

811 Jašík Rudolf Mrtví nezpívají

812 Javůrek Jaromír Halali

813 Jaworowská Zofia Kielanová Lov na dinosaury

814 Ječný Dobromil Brevíř moderního člověka

815 Jeffers Robinson Je čas abychom opět políbili zemi

816 Jefremov Ivan Antonovič Setkání nad Tuscarorou

817 Jech Jaromír Povídá babička povídačku

818 Jelínek Hanuš Zpěvy sladké Francie

819 Jelínek Milan Poselství z Deneboly

820 Jensen Johannes Vilhem Tažení cimbrů

821 Jensen Johannes Vilhem Krištof Kolumbus

822 Jensenová Thit Poslední rytíř dánský

823 Jerome Klapka Jerome Tři muži na toulkách

824 Jerome Klapka Jerome Malvína z Bretaně

825 Jeřábek Čestmír Sága našeho rodu 3.díl

826 Jeřábek Čestmír Jitro se zpěvem

827 Jeřábek Čestmír Medvědí kůže

828 Jeřábek Čestmír Hledači zlata 1. díl

829 Jesenij Sergej Básně

830 Jesenský Janko Paní Rafiková a iní

831 Ježek - Šebánek Souboj v éteru

832 Ježek Vladimír Přísně tajné

833 Jílek František Paňčatantram

834 Jilemnický Petr Vítězný pád

835 Jilemnický Petr Vítr se vrací

836 Jiránek Vladimír Knížka pro snílky

837 Jirásek Alois Proti všem    1.díl

838 Jirásek Alois Bratrstvo 1., 2., 3. díl

839 Jirásek Alois Psohlavci

840 Jirásek Alois Na Chlumku

841 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa

842 Jirásek Alois Mezi proudydy  1.,2.,3. díl

843 Jirásek Alois Filosovská historie

844 Jirásek Alois  U nás  doma 3.a 4. dílma 1.,2.,3.,4. díl

845 Jirásek Alois Husitský   král 1.,2. díl

846 Jirásek Alois F. L. Věk     1.,2.,3.,4.,5 díl

847 Jirásek Alois Poklad   



848 Jirásek Alois Epilog

849 Jirásek Alois U nás 1.,2.,3.,4.

850 Jirásek Alois Maryla

851 Jirásek Alois Skály

852 Jirásek Alois Maloměstské historie

853 Jirásek Alois Sousedé, U domácího prahu

854 Jirásek Alois Z nedávna

855 Jirásek Alois Zahořanský hon, Učitelský, V pekle

856 Jirásek Alois Na dvoře vévodském

857 Jirásek Alois Temno

858 Jírek Bohumil Hele,kluci,válka

859 Jist Adam Mariol nechce zpívat

860 Jobánek Jiří Tvář bohyně Tanit

861 John Jaromír Australská dobrodružství

862 John Jaromír Příběhy Dona Quijota  1.díl

863 John Jaromír Rajský ostrov

864 Johnová-Svozilová Herma Vysoké napětí

865 Johnson Eyvind Za časů Jeho Milosti

866 Johnson Eyvind Sny o růžích a ohni

867 Johnson Eyvind Po všechny dny života

868 Johnsonová Pamela Hansford Prázdninové známosti

869 Johová ,Svozilová Herma Justina je svědek

870 Jókai Mór Uherský nabob

871 Jókai Mór Poslední dny Janičárů

872 Jókaiová Anna Má dáti - dal

873 Joklová Anna Marie Opravdové zázraky Basilia Knoxe

874 Jones James Pistole

875 Jonsson Runer Viking Vike

876 Jorisová Francoise Mallet Lži

877 Jorisová Francoise Mallet První láska Ludvíka XIV.

878 Jürgenová Anna Modrý pták

879 Jůzová Eva,Ságl Jan Severozápadní Čechy

880 Kačírková Eva Jak si vosa staví hnízdo, Pohled do slunce

881 Kadlec Josef Stínové hry

882 Kadlec Josef Návrat v Budapešti Viola, Každý má svůj sen

883 Kadlec Josef Každý má svůj den

884 Kaffková Margit Mraveniště

885 Kafka František Ve znamení Gorgóny

886 Kafka František Tajemství zlatodolu

887 Kafka Franz Zámek

888 Kainar Josef Lazar a píseň

889 Kainar Josef Čas nečas

890 Kaipainen Anu Má panenka pentli rudou

891 Kajetán Kovič Ani Bůh ani zvíře

892 Kalábová Věra Přítomný čas věcí minulých

893 Kalčík Rudolf Bílý list

894 Kalčík Rudolf Bílý šeřík

895 Kalina Vladimír Galantní poklesky Ludvíka Štolky

896 Kamban Gudmundur Panna na Skálholtu

897 Kaňa Jaroslav Královské ságy



898 Káňa Vašek Kluk z polepšovny

899 Kang Younghill Drnová střecha

900 Kangasnienni Asla Ledové sbohem

901 Kant Hermann Třetí hřebík

902 Kant Uwe Třídní slavnost

903 Kantůrková Eva Po potopě

904 Kantůrková Eva Pozůstalost pana Ábela

905 Kapek Miroslav Hrdinové v průvanu

906 Kaplický Václav Čtveráci

907 Kaplický Václav Kdo z koho

908 Kaplický Václav Život alchymistův

909 Kaplický Václav Veliké theatrum

910 Kaplický Václav Královský souboj

911 Kaplický Václav Táborská republika

912 Kaplický Václav Smršť

913 Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice

914 Kaplický Václav Ani tygři ani lvi

915 Karau Günter Go, aneb dvojí hra v pozadí

916 Kárný Miroslav Tajemství a legendy třetí říše

917 Karvaš Peter Nedokončená pro dětský hlas

918 Kästner Erich Emil a detektivové

919 Kästner Erich Veselá trilogie

920 Káš Svatopluk Doktorské historky a anekdoty

921 Káš Svatopluk Pilulky smíchu

922 Kaucký František Škorpion a král

923 Kaufman Lenard Jubelovy děti

924 Kaufmanová Bel Nahoru po schodišti dolů

925 Kawabata Jasunari Tanečnice z Izu a jiné prózy

926 Kazantzakis Nikos Hlášení El Grecovi

927 Kazantzakis Nikos Kapitán Michalis

928 Kebza Josef Odchod bez řádu

929 Kebza Josef Letka Sarangan

930 Kejř Jiří Husité

931 Keller Gottfried Zelený Jindřich

932 Keller Gottfried Zneužitá psaníčka

933 Keller Jindřich Sólo pro dva mistry

934 Kemelman Harry Rabín v pátek zaspal

935 Kennaway James Příběh o lásce a smrti

936 Kennedy Ludovic Pronásledování bitevní lodi Bismarck

937 Kennedyová Margaret Věrná milenka

938 Kerouac Jack Mag

939 Kettner Petr Příběhy z Větrné hory

940 Kihlman Christer Drahý princi

941 Killens J. O. A potom jsme uslyšli hřmění

942 Kímová Helena Nechte maličkých přijíti…..

943 Kinžalov R. - Belov A. Pokorenie Tenochtitlana

944 Kipling Rudyard Rikki Tikki Tavi

945 Kipling Rudyard Stateční kapitáni

946 Kisch Egon Ervín Tržiště senzací

947 Kisch Egon Ervín Pasák



948 Kistlerová Věra Ptáci jednoho peří

949 Kleist Heinrich von, Hoffman E.T.A. a spol. Deset německých novel

950 Klempera Josef Rusalčino jezírko

951 Klenková Hana Buď moudrá má bolesti

952 Klenková Hana Slunečná farma

953 Klevis Vladimír Stavitel snů

954 Klevis Vladimír Tábor na Zlatém potoce

955 Klevis Vladimír A Bůh byl hluchý

956 Klevis Vladimír Alexandra

957 Klevis Vladimír Stavitel snů

958 Klička Evžen, Křeček Bohumil Sedm minut tmy

959 Klíma Ivan Hodina ticha

960 Klíma Ivan Loď jménem Naděje

961 Klíma Ivan Návštěva u nesmrtelné tetky

962 Klíma Milan Jak číst ze stop

963 Klíma S. V. Muzikantské historky

964 Klíma Stanislav Václav Maestro

965 Kliment Alexandr Hodinky s vodotryskem

966 Kliment Alexandr Bezúhonní

967 Klostermann Karel V ráji šumavském

968 Klostermann Karel Ze světa lesních samot

969 Klostermann Karel Mlhy na Blatech

970 Klučina Petr Husité

971 Kludský Karel Život v manéži

972 Kluge Alexandr Životopisy

973 Knap Josef Vysoké jarní nebe

974 Knebel Fletcher Sedm dní v bílém domě

975 Knister Čarodějnice Lilli v cirkuse

976 Knitl Oldřich Jsem historik umění a zvu vás na večeři

977 Knitlová Jana Potvrzení o zrušeném létu

978 Knob Jan Isabela

979 Knob Jan Kruh viny

980 Knobloch Edgar Smrt Tamerlánova

981 Kocourek Josef Žena  

982 Kocourek Rostislav Dovolená v B avorskuv Bavorsku

983 Kočka Miloš Krev na paletě

984 Koepf Michael Zachraňte velrybu

985 Kohn Howard Kdo zabil Karen Silkwoodovou?

986 Kohout Jaroslav Kantorův notes

987 Kol. autorů Velký ilustrovaný atlas zvířat

988 Kol. autorů Lidské tělo,atlas

989 Kol. ruských autorů Souboje

990 Kolárová Jaromíra Jen o rodinných záležitostech

991 Kolárová Jaromíra Naděje má hluboké dno

992 Kolárová Jaromíra Přežijí muži rok dva tisíce?

993 Kolárová Jaromíra Můj chlapec a já

994 Kolárová Jaromíra Dobrou noc, rozume

995 Kolekiv ruských autorů Napříč nekonečnem

996 Kolektiv autorů social.zemí Skleněné město

997 Kollár Jan Básně



998 Konrád Karel Epištoly k nesmělým milencům

999 Konrád Karel Robinsonáda, Rinaldino, Dinah

1000 Kopáč Luboš a spol. Abeceda šachového problému

1001 Kopta Josef Láska v pěti podobách

1002 Korbel Petr Jabloně kvetou dál

1003 Korda Josef Příběh sedmi vynálezů

1004 Korda Josef Příběh sedmi vynálezů

1005 Kornbluth  Frederik Pohl-C.M. Obchodníci s vesmírem

1006 Kornbluth Frederik Pohl C.M. Obchodníci s vesmírem

1007 Körner Vladiírdimír Adelheid

1008 Körner Vladimír Lékař umírajícího času

1009 Körner Vladimír Zrození horského pramene

1010 Kossaková Zofja Úmluva

1011 Kossaková Zofja Malomocný král

1012 Kostrhun Jan Svatba století

1013 Koval Jurij Psí život s pirátem

1014 Koval Václav Svět za sklem

1015 Koval Václav Kamarádi čísla

1016 Kovanda Zbyněk Smrt v kytaře

1017 Kovařík Vladimír Literární toulky po Čechách

1018 Kowalewski Stanislav Stopy bílého měsíce

1019 Kowalská Anna Konec velkých prázdnin

1020 Kozák Jan Svatý Michal

1021 Kozák Jan Podzim v kraji tygrů

1022 Kozák Jan Adam a Eva

1023 Kožík František Josef Mánes

1024 Kožík František Město šťastných lásek

1025 Kožík František Finále

1026 Kožík František Píseň nejdražší

1027 Kožík František Třetí noc

1028 Kožík František Zákon věrných strážců

1029 Kožík František Neklidné babí léto

1030 Kožík František Svátky krásné hvězdy

1031 Kožík František Světlo v temnotách

1032 Kožík František Na křídle větrného mlýna

1033 Kožík František Synové hor

1034 Kožík František Rytíř smutné postavy

1035 Kožík František Akrobatická řada

1036 Kožík František Miláček národa

1037 Kožík František Fanfáry pro krále

1038 Kramerius V.M. Kniha Josefova

1039 Kramerius V.M., Arbes Jakub a spol. Čas a smrt

1040 Kraszewski J.I. Hraběnka Coselová

1041 Kraszewski Józef Ignacy Velký intrikán

1042 Krátký Radovan Košilaté epopeje

1043 Kratochvíl M. V., Kotěšovec V.J. Rytíři černé vlajky

1044 Kratochvíl Miloš Pavilón

1045 Kratochvíl Miloš V. Dobrá kočka, která nemlsá

1046 Kratochvíl Miloš V. Evropa v zákopech

1047 Kratochvíl Miloš V. Život Jana Ámose



1048 Kratochvíl Miloš V. Osamělý rváč

1049 Kratochvíl Miloš V. Husitská kronika

1050 Kratochvíl Petr Pošťácká hlava

1051 Kratochvíl Poštulka Kreuz Svědek v bílé tmě

1052 Kraus Arno Dívka od řeky Natchez

1053 Krejčí Karel Praha legend a skutečnosti

1054 Krelin Jurij Chirurg

1055 Krofta V.K. Rudé granáty

1056 Kron Alexandr Kapitán dálkové plavby

1057 Kron Alexandr Nespavost

1058 Kruczkowski Leon Osidla

1059 Kruif Paul de Sám proti šíolenstvíšílenství

1060 Krüss James Můj pradědeček a já

1061 Krůta Jan Pravdě do očí

1062 Křelina František Hubená léta

1063 Křelina František Dcera královská

1064 Křelina František Jalovčí stráně

1065 Křenek Jiří Skřivánek a Sova

1066 Křenek Jiří Chalupa na spadnutí

1067 Křenek Jiří Tomáš a Markéta

1068 Křesťan Rudolf Slepičí krok

1069 Kříž Ivan Hostina

1070 Kříž Ivan Unavený Bůh

1071 Kříž Ivan Úsek častých nehod

1072 Kříž Ivan Smrt senátora

1073 Kříž Ivan Na útěku

1074 Kubátová Marie Muzikantský řemeslo

1075 Kubátová Marie Absolvetka nultého ročníku

1076 Kubátová Marie Recept na štěstí

1077 Kubátová Marie Obchod iluzemi

1078 Kubátová Marie Legenda o bílé paní

1079 Kubátová Marie Jak překročit rubikon

1080 Kubec Václav Hrdinové válečného nebe

1081 Kubík Čestmír Stín

1082 Kubín Josef Štefan Buďte blaženi

1083 Kubka František Palečkův úsměv a pláč

1084 Kubka František Skythský jezdec

1085 Kubka František Palečkův úsměv a pláč

1086 Kuby Erich Rosemarie

1087 Kuczynski Maciej Atlantida ostrov ohně

1088 Kučera Josef Vítr z hor

1089 Kukal Zdeněk Přírodní katastrofy

1090 Kukal Zdeněk, Malina Jaroslav Soumrak kouzelníků

1091 Kukučín Martin Dům v stráni

1092 Kukučín Martin Život

1093 Kulda B. M. Zakletý vrch

1094 Kulič Václav Chyba a učení

1095 Kuncewiczowa Maria Cizinka

1096 Kuncewiczowa Maria Olivový háj

1097 Kupka J. S. Mat královně



1098 Kupka Jiří S. Zkáza křižníku Campeador

1099 Kupka Jiří S. Hlavní muž světa

1100 Kupka Jiří S. Vzpoura

1101 Kupka Jiří Svetozar Loď do Šanghaje

1102 Kuprin A. I. Sulamit

1103 Kurt David Ta, která přežila

1104 Kurta Henryk Largo con Morte

1105 Kuśniewicz Andrzej Korupce

1106 Kutinová Marie Muzikantské řemeslo

1107 Kutman František Nádhera rovnováhy

1108 Kyrklund Willy Mistr Ma

1109 Labrunie Jean Šerif

1110 Lada Josef Vzpomínky z dětství

1111 Ladinskij Antonín Anna, královna francouzská

1112 Lachová Ewa Romeo, Julie a šerifův omyl

1113 Lambová Kathryn Holky jsou ze Saturnu, kuci z Jupitera

1114 Laxness Halldór Rybí koncert

1115 Lem Stanislaw Astronauti

1116 Leonard Frank Schránka 100

1117 Leuwen Lucián Rudá a bílá

1118 Lewis Roy Co jsme to tátovi provedli

1119 Lisická Helena Devatero řemesel

1120 Llosa Mario Vargas Zelený dům 1.část

1121 Llosa Mario Vargas Tetička Julie a zneuznaný génius

1122 Lodge David Hostující profesoři

1123 London Jack Mořský vlk

1124 London Jack Martin Eden

1125 London Jack Bílý tesák

1126 London Jack Jerry z ostrovů

1127 London Jack Moře, sníh a velkoměsta

1128 London Jack Kaňon celý ze zlata

1129 London Jack Bílý den

1130 London Jack Železná pata a výbor z povídek

1131 Longen E.A. Herečka

1132 Lorca Federico García Dramata a próza

1133 Lorenc Zdeněk Víno mrtvého muže

1134 Lorenc Zdeněk Virakoča

1135 Losos L. a kol. Atlas tramvají

1136 Luskač Rudolf Číhající stíny

1137 Luskač Rudolf Odkaz lovce Tajgy

1138 Macourek Miloš Černý pirát a Darwinova opice

1139 Mahen Jiří Nejlepší dobrodružství

1140 Mahen Jiří Janošík, Ulička odvahy, Nasreddin

1141 Mácha Karel Hynek Máj - Márinka

1142 Mácha Karel Hynek Máj a jiné básně a prózy

1143 Mácha Karel Hynek Cikáni a jíná próza

1144 Macháček Lubomír A budeme šťastni

1145 Majerová Marie Robinsonka

1146 Malcolm Lowry Pod sopkou

1147 Malewská Hanna Pomíjí tvářnost světa



1148 Mandlová Adina Dneska už se tomu směju

1149 Mann Bernhard Keller Moře  

1150 Mann Heinrich Mládí krále Jindřicha IV.

1151 Mann Thomas Novely

1152 Mann Thomas Buddenbrookovi 1. a 2.díl

1153 Mann Thomas Novely a povídky

1154 Mann Thomas Doktor Faustus

1155 Mann Thomas Josef živitel

1156 Mann Thomas Mario a kouzelník

1157 Mann Thomas Zpověď hochštaplera Felixe Krulla

1158 Marboeová Marcella Stříbrná planeta

1159 Marek František Alchymista

1160 Marek Jiří Panoptikum

1161 Marek Jiří Panoptikum města pražského

1162 Marek Jiří Tristan aneb o lásce

1163 Marek Jiří Záhada kolem Albatrosa

1164 Mareš Jan Brácha a já

1165 Marjańska Ludmila Návrat k lásce

1166 Marlicz Jiří Tajemná jeskyně

1167 Marquez Gabriel García Kronika ohlášené smrti

1168 Marquez Gabriel García Láska za časů cholery

1169 Márquez Gabriel Garcia V tomhle městečku se nekrade

1170 Marryat Frederick Kormidelník Vlnovský

1171 Marsé Juan Poslední odpoledne s Terezou

1172 Marshall Alan Ve vlastním srdci

1173 Martin David Mladá žena v Melbourne

1174 Martin Eduard Manžel z Marsu

1175 Martin Eduard Největší skandál v dějinách lidstva

1176 Martínek Vojtěch Dar hadího krále

1177 Martínek Vojtěch Stavy rachotí

1178 Mařánek Jiří Romance o Závišovi, Petr kajícník, Barbar Vok

1179 Mařánek Jiří Barbar Vok

1180 Massová Anna Senzační setkání

1181 Mašínová Leontina Ze slovanských legend a pověstí

1182 Mašínová Leontina Nesmrtelný poutník 1. a 3. díl1.2.3.díl

1183 Mašínová Leontina Z dávných dob

1184 Mašínová Leontina Mladá léta Jana Ámose

1185 Mašínová Leontina Ze starých pověstí a legend

1186 Matějka Jaroslav Náš dědek Josef

1187 Matějka Jaroslav Rodáci a odrodilci

1188 Matějka Jaroslav Jakub Nemrava

1189 Mathesius Bob. Verše psané na vodu

1190 Maugham W.Somerset Veselice aneb Kostlivec ve skříni

1191 Maugham W.Somerset Odsouzen k útěku

1192 Maupassant Guy de Mont - Oriol

1193 Maupassant Guy de Naše srdce

1194 Maupassant Guy de Dědictví

1195 Maupassant Guy de Zbabělec a jiné povídky

1196 Mauriac Francois Romány lásky a nenávisti

1197 Mauriac Francois Beránek



1198 Maurier Daphne du Ptáci a jiné povídky

1199 Maurier Daphne du Zlatý hrad

1200 Maurois Andre Adriena

1201 Maurois André Rodinný kruh

1202 Maurois André Život sira Alexandra Fleminga

1203 Maurois André Dvě lásky Filipa Marcenata

1204 Maurois André Mčení plukovníka Brambla

1205 Maxwell Gavin Jasná voda vukol

1206 Mayovi Ferdinand a Käte Přítel sansculotů

1207 Mc Cullersová Carson Svatebčanka

1208 Mc Cullersová Carson Hodiny bez ručiček

1209 Melville Herman Taipi

1210 Melville Herman Billy Budd

1211 Menzel Gerhard W. Moliéra a jeho komedianti

1212 Mérimée Prosper Colomba a Tamango

1213 Merle Robert Svítání

1214 Merle Robert Mé dobré město Paříž

1215 Merle Robert Vladař na scéně

1216 Merrien Jean Záhadný Krištof Kolumbus

1217 Mertlík Rudolf Poslední růže

1218 Mertlík Rudolf Příběhy lásky od nejst. dob až do pozd. středověku

1219 Metsar Leo Císař Julián

1220 Miheličová Mira Duha nad městem

1221 Michaelisová Karin Bibi

1222 Michal Karel Gypsová dáma

1223 Michl Josef B. Laureatus Laureata

1224 Michna Vladimír Dáma a čarostřelec

1225 Mikolášová Jarmila Skleněná stěna

1226 Mikszáth Kálmán Akli - císařův šašek

1227 Mikula Jiří Zuby machairodů

1228 Mikula Joža Děti za mřížemi

1229 Miller Arthur Ohnisko nenávisti

1230 Milota Vlastimil Let okrového čmeláka

1231 Mináč Vladimír Kriminální příběh

1232 Mináč Vladimír Zvony zvoní na den

1233 Misař Karel Pasťák

1234 Misař Karel Plavba na stéble trávy

1235 Mitana Dušan Konec hry

1236 Mitchell James Když se vrátí hrdinové

1237 Mňačko Ladislav Marxova ulice

1238 Mňačko Ladislav Jizvy zůstaly

1239 Moberg Vilhelm Vystěhovalci I.a II.díl

1240 Mocsár Gábor Čtyři naháči a pes

1241 Moinot Pierre Královký hon

1242 Moliéra Lakomec Misantrop Tartuffe

1243 Montalvo Garci Ordóńez Příběhy chabrého rytíře Amadise Waleského

1244 Moravcová Jana Archanděl Houbeles

1245 Moravcová Jana Anekdoty se sombréra

1246 Moravec Jan Sedmý den nebyla neděle

1247 Moravec Jaroslav Válka bez skalpů



1248 Morávek Jan Divočina

1249 Morávia Alberto 5 italských novel

1250 Morgnerová Irmtraud Život a dobrodružství trubadúry Beatrice

1251 Möricz Zsigmond Čarovná zahrada

1252 Móricz Zsigmond Velký kníže

1253 Morley Christopher Slečna Kitty

1254 Morrison John Přístav naděje

1255 Mourková Jarmila Mlčení

1256 Moustiers Pierre Zločin naší doby

1257 Moustiers Pierre Pevnůstka naděje

1258 Moustiers Pierre Stěna

1259 Mowat Farley Kletba Vikingova hrobu

1260 Mowat Farley Ani pták nezpíval

1261 Mowat Farley Bílá kánoe

1262 Moyesová Patricia Vražda podle módy

1263 Mrožek Slavomír Věrný strážce

1264 Mrštík Vilém Pohádka máje

1265 Mrštík Vilém Santa Lucia

1266 Mucha Jiří Pravděpodobná tvář

1267 Mucha Jiří Černý a bílý New York

1268 Müller Václav Soukromá hájemství

1269 Mure Pierre la Moulin Rouge

1270 Muschg Adolf Léto ve znamení zajíce

1271 Muzika Josef Houslistův svět

1272 Nagai Takaši Zvony Nagasaki

1273 Nachbar Herbert Měsíc má kolo

1274 Naim R. Teldy Sedm sluncí na sněhu

1275 Naipaul Shiva Sběrači mušlí

1276 Naipaul Vidiadhar Suriaprasad Dům pro pana Biswase

1277 Namora Fernando Muž s maskou

1278 Nauman Pavel Faon

1279 Navrátil Jan Kulatá kostka

1280 Navrátil Jiří Událost

1281 Navrátil Jiří Uvedení do Zenu

1282 Neff Ondřej Vejce naruby

1283 Neff Ondřej Večery u krbu

1284 Neff Ondřej Klukoviny a tátoviny

1285 Neff Ondřej A včely se vyrojily

1286 Neff Vladimír Zlá krev III.díl

1287 Neff Vladimír Srpnovští páni

1288 Neff Vladimír Císařské fialkyialky

1289 Neff Vladimír Veselá vdova IV.díl

1290 Neff Vladimír Královský vozataj

1291 Neff Vladimír Roucho pana de Balzac

1292 Neff Vladimír Marie a zahradník

1293 Neff Vladimír Trampoty pana Humbla

1294 Neff Vladimír Královny nemají nohy

1295 Neff Vladimír Třináctá komnata 

1296 Neff Vladimír Lidé v Tógách

1297 Neff Vladimír Prsten Borgiů



1298 Neff Vladimír Sňatky z rozumu I.díl

1299 Neff Vladimír Malý velikán

1300 Nejtek Vilém Smrt se učí létat

1301 Nelkenová Dinah Fleur Lafontainová

1302 Nelkenová Dinah Doznání lásky

1303 Němcová Božena Divá Bára

1304 Němcová Božena České národní pohádky

1305 Němcová Božena Kráľ času

1306 Němcová Božena Pohorská venice, V zámku a podzámčí

1307 Němcová Božena Dopisy lásky

1308 Němcová Božena Babička

1309 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti I.dílpověsti I.

1310 Němcová Božena Karla a jiné povídky

1311 Němcová Božena V zámku a podzámčí

1312 Němec František Soudničky aneb loučení s Rokrštem

1313 Němeček Václav Československá letadla

1314 Němeček Zdeněk New York: zamlženo

1315 Nemes László Zmarzená láska

1316 Németh László Smíření

1317 Neradová Květoslava Praha našich snů

1318 Neruda Jan Povídky Malostranské

1319 Neruda Jan Studie krátké a kratší

1320 Neruda Jan Jen dál

1321 Neruda Jan Obrazy ze života

1322 Neruda Jan Drobné klepy I.díl

1323 Neruda Jan Prosté motivy

1324 Nesvadba Josef Minehava podruhé

1325 Nesvadba Josef Hledám za manžela muže, Druhé tisíciletí se skončí

1326 Nesvadba Josef Dialog s doktorem Dongem

1327 Nesvadba Josef Tajná zpráva z Prahy

1328 Nesvadba Josef Bludy Erika N.

1329 Nesvadba Josef Řidičský průkaz rodčů

1330 Nesvadba Josef Einsteinův mozek

1331 Nesvadba Josef Jak předstírat smrt

1332 Nesvadba Josef Výprava opačným směrem

1333 Neužil František Řezenské ortely

1334 Neužil František Mezi námi noc

1335 Neužil František Raněné pole

1336 Neužil František Stíny pod Piniemi

1337 Neužil František Zlomená pečeť

1338 Nexo Martin Andersen Švéd Loterista a jiné povídky

1339 Nexö Martin Andersen Pelle dobyvatel I.II.díl

1340 Nievo Ippolito Zpověď Italova

1341 Nimier Roger Modrý husar

1342 Niziurski Edmund Jak vyzrát na Alkibiada

1343 Nohejl Bohumil Hříšný Václav

1344 Noll Dieter Návrat Welnera Holta

1345 Noma Hiroši Oblast prázdnoty

1346 Nor A.C. Tvář plná světla

1347 Nor A.C. Vichřice



1348 Norris Frank Chobotnice

1349 Nossack Hans Erich Nejpozději v listopadu

1350 Nourissier Francois Hájemství v oblacích

1351 Nováček Jiří Zoubkovaný poklad

1352 Novotný František Tvář bohyně války

1353 Novotný František Nezlom císařů meč

1354 Novotný Pavel, Skořepa Miloš Rychlá kola

1355 Novotný Petr Vezmu sekeru

1356 Novotný Petr Vzdálenost naděje

1357 Nový Karel Potulný lovec

1358 Nový Karel Železný kruh

1359 Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce

1360 Nowotny Joachim Neříkejte to mé ženě

1361 O´Brian Patric Kapitán Fregaty

1362 O´Brienová Kate Ta dáma

1363 O´Hara John Butterfield

1364 Oatesová Joyce Carol Zahrada pozemských slastí

1365 Oatesová Joyce Carol Oni

1366 Octavian Tudor Möbiova páska

1367 Oksanenová Aulikki Velká sestra a malý bratr

1368 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník

1369 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia

1370 Olbracht Ivan Bratr Žak

1371 Olbracht Ivan Zamřížované zrcadlo

1372 Olbracht Ivan Žalář nejtemnější

1373 Olbracht Ivan Ze staých letopisů

1374 Olbracht Ivan Dobyvatel

1375 Olbracht Ivan Zlý voják a jiné povídky

1376 Olbracht Ivan Golet v údolí

1377 Óoka Šóhei Ohně na planinách

1378 Opitz Karlludwig Muzikanti třetí říše

1379 Opitz Karlludwig Plechový cirkus

1380 Opočenský G.R. Chalupa ve stráni

1381 Örkény István Kočičí hra

1382 Orlan Piere Mac Nábřeží mlh

1383 Ormy Imre Skandál v opeře

1384 Otčenášek Jan Kulhavý Orfeus

1385 Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma

1386 Ott Wolfgang Muži a mořská panna

1387 Pacovský Jaroslav Vzduchoplavci, Aviatici, piloti

1388 Pacheco Jose López Porttilo v. Příchod opeřeného hada

1389 Palacký František Z dějin národu českého

1390 Paleček Bratr a spol. Moudří blázni

1391 Papoušek Dušan Past rozumu

1392 Papoušek Jaroslav Černý Petr

1393 Paráček Mirko O upovídaném brankáři

1394 Páral Vladimír Romeo  Julie 2300

1395 Páral Vladimír Veletr splněných přání

1396 Páral Vladimír Válka s mnohozvířetem

1397 Pargeterová Edith Zelená ratolest



1398 Parise Goffredo Fešák kněz

1399 Parise Goffredo Pan šéf

1400 Parkman Francis Oregonská stezka

1401 Parnov Jeremej Truhlice Marie Medicejské

1402 Pařízek L.M. Řeka kouzelníků

1403 Pařízek L.M. Rovník vypráví

1404 Pařízek L:M: Songaré

1405 Pařízek Ladislav Mikeš Pod souhvězdím Oriónu

1406 Passuth László Lombardský zámek

1407 Pašek Mirko Karneval v Maroku

1408 Pašek Mirko Sto dvacet

1409 Pašek Mirko Ostrov krásy

1410 Pašek Mirko Muž pro Oklahomu

1411 Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj

1412 Pašek Mirko Jezero plameňáků

1413 Patterson James Vrcholné číslo Thomase Berrymana

1414 Paulík Jaroslav Jan Arizona

1415 Pausewangová Gudrun Karneval a velký pátek

1416 Paustovskij Konstantin Souhvězdí psů

1417 Pavel Ota Plná bedna šampaňského

1418 Pavel Ota Pohár od Pánaboha

1419 Pavel Ota Pohádka o Raškovi

1420 Pavlík Petr Řeka

1421 Pavlík Petr Šumavská bílá noc

1422 Pazourek Vladimír Chlapec ze starého lesa

1423 Pazourek Vladimír Šelmy hledají domov

1424 Pazourek Vladimír Příběhy chlapce ze starého lesa

1425 Pazourek Vladimír Šelmy hledají domov

1426 Pecka Karel Motáky nezvěstnému

1427 Pecka Karel Veliký slunovrat

1428 Pecka Karel Hra na bratrství

1429 Pecháček Jaroslav Kalich a půlměsíc

1430 Pecháček Jaroslav Kalich a půlměsíc

1431 Pecháčková Fantiška Přítelkyně

1432 Pekárek Svatopluk Pasáž Luna

1433 Pelant Ivo Třetí patro

1434 Pelant Radek John Začátek letopočtu

1435 Pelc Jaromír Zpráva o Osvobozeném divadle

1436 Perovská Olga Tygřík Vaska

1437 Pessoa Jaima Čtyři stupně nad rovníkem

1438 Petiška Eduard Golem

1439 Petiška Eduard Hrdinův pátek

1440 Petiška Eduard Štěstí, noc a hvězdy

1441 Petiška Eduard Příběhy na které svítilo slunce

1442 Petiška Eduard Než uzrají muži

1443 Petiška Eduard Svatební noci

1444 Petiška Eduard Třicet manželek

1445 Petiška Eduard Pohyb květin

1446 Petiška Eduard Hotel pro cizince

1447 Petiška Eduard Pohyb květin



1448 Petiška Eduard O motýlu, který zpíval

1449 Petrová Eva Královská paštika

1450 Petřík Vladimír, Lacina Jiří Mít servis jako D'Artagnan

1451 Peychlová bohumíra Třínohý kůň

1452 Pfeiffer Hans Mrtvá ramena

1453 Phalle Thérése de Saint Mýtina

1454 Philby Kim Moje tichá válka

1455 Philipová Anne Kratší než vzdech

1456 Philips Judson Ohnivý kříž

1457 Pick J.R. Spolek pro ochranu zvířat

1458 Pilař František Dýmka strýce Bonifáce

1459 Pilař František Tři muži v emb éčku

1460 Pilař František Kostka domina

1461 Pilař František Tři muži v automobilu

1462 Pilhes René-Victor Panika u hřbitova Pére-Lachaise

1463 Pinilla Ramiro Slepí mravenci

1464 Piraten Fritiof Nilsson Knihkupec který se přestal koupat

1465 Písař Václav Selská kronika

1466 Písař Václav Zlatá stezka  I.díl

1467 Pitlík Josef Anekdoty z pod pultu

1468 Platón,Xenofón a spol. Dialog a satira

1469 Pleskotová Petra Zlato!

1470 Pleva Josef V. Robinson Crusoe

1471 Pludek Alexej Faraónův písař

1472 Pludek Alexej Nepřítel z Atlantidy

1473 Pludek Alexej Pověsti dávných časů

1474 Pludek Alexej Vabank

1475 Pludek Alexej Rádce velkých rádžů

1476 Pluhař Zdeněk Mraky táhnou na Savojskem

1477 Pluhař Zdeněk Vzpoura na Panteru

1478 Pluhař Zdeněk Bronzová spirála

1479 Pluhař Zdeněk Bar U ztracené kotvy

1480 Pluhař Zdeněk Měšťanský dům

1481 Pluhař Zdeněk Opona bez potlesku

1482 Pluhař Zdeněk V šest včer v Astirii

1483 Pluhař Zdeněk Jeden stříbrný

1484 Pluhař Zdeněk Konečná stanice

1485 Pluhař Zdeněk Devátá smrt

1486 Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem

1487 Pluhař Zdeněk Skleněná dáma

1488 Pobertová Slávka Zlodějky vody

1489 Podešvová Marie Když slunce září

1490 Podešvová Marie Zlatá brána

1491 Podzimek Václav Hostování nepřípustné

1492 Poe Edgar Allan Předčasný pohřeb

1493 Poe Edgar Allan Černý kocour

1494 Pohl Josef Za trnkovým keřem

1495 Pohl Josef S vůní pryskyřice

1496 Pohl Josef Právo posledního slova

1497 Pohl Josef Třináctko děkuji



1498 Pohl Josef Na cikánské stezce

1499 Pochop Antonín Pohorský zvěřinec

1500 Pok Lubor Zápas nad propastí

1501 Pokorný Dalibor Hostinec U Svornosti

1502 Poláček Karel Dům na předměstí

1503 Poláček Karel Okresní město

1504 Poláček Karel Hlavní přelíčení

1505 Poláček Karel Podzemní město

1506 Poláček Karel Michelup a motocykl

1507 Poláček Karel Michelup a motocykl

1508 Poláček Karel Muži v Ofsajdu

1509 Poláček Karel Vyprodáno

1510 Poláček Karel Hrdinové táhnou doboje boje

1511 Poláček Karel Hostinec u Kamenného  stolu

1512 Poláček Karel Doktor Munory a jiní lidé

1513 Polách Bohumír Rozpaky podplukovníka Prokopa

1514 Polettiová Syria Lidé pro mou osamělost

1515 Polevoj Boris Příběh opravdového člověka

1516 Pomezný Josef ing. Bude mi patnáct let

1517 Pozner Vladimír Útěk

1518 Pratchett Terry Encyklopedie fantastických světů

1519 Pražáková Hana Výsostné území

1520 Presler Aleš Beatles se stejně rozpadli

1521 Preuss Gunter Julie

1522 Prchal Josef Srnečka Sisi

1523 Priestley J.b. Ztracené ráje

1524 Priestley J.b. Dobří kamarádi

1525 Priestley J.b. Doktor Salt opouští město

1526 Prichardová K.S. Cirkus Haxby

1527 Prichardová Katharine S. Studna ve stínu

1528 Prichardová Katharine Susannah Divoška Han

1529 Princ Karel 6x Angelika

1530 Prisco Michele Cár mlhy

1531 Procházka Jan Tři panny a Magdaléna

1532 Procházka Jan Svatá noc

1533 Procházka Jan Ucho

1534 Procházka Jan Zelené obzory

1535 Procházka Jan Závěj

1536 Procházka Jan Divoké prázdniny

1537 Procházka Jan Přestřelka

1538 Procházka Jan Kočár do Vídně

1539 Procházková Iva Komu chybí kolečko?

1540 Procházková Marta Seno ve vlasech

1541 Prokešová Vlasta Úly bez medu

1542 Prokůpek Václav Zakryto slzami

1543 Prošková Hana Záhada obří číše

1544 Prošková Hana Zlá panenka

1545 Prouza Petr Krámek s kráskami

1546 Prouza Petr Výletní parník

1547 Prouza Petr Požár v krabici na klobouky



1548 Prušáková Marie Příběh radosti

1549 Prušáková Marie Experiment s nevěrou

1550 Przypkowski Andrzej Tanec marihuany

1551 Přibský Vladimír Čaj pro návštěvu

1552 Přibský Vladimír Smím se vás zeptat?

1553 Přibský Vladimír Fešák a blondýnka

1554 Přibský Vladimír V pátek ji to řeknu

1555 Přibský Vladimír Jeho žena, její muž

1556 Ptáček Ladislav V klopě růži

1557 Ptáček Ladislav Sanitní vůz

1558 Ptáčník Karel Fasáda

1559 Ptáčník Karel Ročník 21

1560 Ptáčník Karel Ta maličká, ta je má

1561 Ptáčník Karel Strach

1562 Ptáčník Karel Chlapák

1563 Ptrouová Suzanne terasa bernardiniů

1564 Puig Manuel Nejhezčí tango

1565 Pujman Petr Prevít a zvířátka

1566 Pujmanová Marie Předtucha

1567 Pujmanová Marie Lidé na křižovazce

1568 Pujmanová Marie Předtucha

1569 Puškáš Jozef Přiznání

1570 Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin

1571 Puškin Alexandr Sergejevič Bělkinovy povídky

1572 Puškin Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky

1573 Puškin Alexandr Sergejevič Kapitánská dcerka

1574 Puškin Alexandr Sergejevič Boldinské podzimy

1575 Putík Jaroslav Brána blažených

1576 Putík Jaroslav Pozvání k soudu

1577 Putlitz Wolfgang G. Edler Herr zu Diplomat vzpomíná

1578 Puzo Mario Šťastná putnička

1579 Pytlík Radko Náš přítel Hašek

1580 Queneuau Raymond Koření života

1581 Queneuau Raymond Tuhá zima

1582 Queneuau Raymond Zazi v metru

1583 Queneuau Raymond Můj přítel pierot

1584 Queneuau Raymond Svatý Bimbas

1585 Quentin Patric Muž v osidlech

1586 Quevedo Farncisco de Život  rošťáka

1587 Rada Vlastimil a Žák Jaroslav Z tajností

1588 Rachlík František Komedie plná lásky

1589 Rachlík František Oblázek

1590 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci

1591 Rais Karel Václav Povídky o českých umělcích

1592 Rais Karel Václav Na lepším

1593 Rakous Vojtěch Modche a Rezi

1594 Ransome Arthur Trosečníci z Vlaštovky

1595 Rasmussen Knud Cesta bílým tichem

1596 Raspail Jean Já, Antonie de Tounens, král patagonský

1597 Raud Eno Konec supa černého



1598 Ravik Slavomír Bible dnes a pro nás, Starý zákon

1599 Ráž Roman Šokmistr

1600 Ráž Roman Bludné kameny

1601 Ráž Roman Vrabčí hnízdo

1602 Reban Richard Vrah bydlí  v prvním patře

1603 Rebreanu Liviu Tanec lásky a smrti

1604 Reggianiová R. Sluneční vlak

1605 Reggianová Renée Dobrodružství pod Vesuvem

1606 Recheis Käthe Srub u jezera

1607 Reid Tomas Mayne Černobílá krev

1608 Reinerová Lenka Barva slunce a noci

1609 Reitmannová Jaroslava Velká voda

1610 Reitmannová Jaroslava, Seget Josef Katala v Zoo

1611 Remacle André Leťte Caravellou

1612 Remarque Erich Maria Černý obelisk

1613 Remek Vladimír, Gubarev Alexej Splněné naděje

1614 Reymont Wladyslaw Stanislaw Zaslíbená země

1615 Ribnikarová Jara Dvě marné lásky

1616 Rice Elmer Představení pokračuje

1617 Rimanelli Giose Na orlici pal!

1618 Rinserová Luise Uprostřed života

1619 Ritter Petr Chybná diagnóza

1620 Ritter Petr, Šťastný Zdeněk Biliáry

1621 Rivoyre Christine de Strýček světák

1622 RNDr. Mrázek Jiří, CSc. A kolektivc.a kolektiv Budoucnost

1623 Roberto Federico de Místo- králové

1624 Robertson Dougal Přežili jsme v Pacifiku

1625 Roblés Emmanuel Vesuv

1626 Roblés Emmanuel Doktor Valerio

1627 Roblés Emmanuel Sirény

1628 Roblés Emmanuel Benátky v zimě

1629 Roblés Emmanuel Italské jaro

1630 Rogl Vladimír Správnou stopou

1631 Roché Henri- Pierre Jules a Jim

1632 Roche Roger Frison Zapomenutá cesta

1633 Rolland Romain Petr a Lucie

1634 Romains Jules Kumpáni

1635 Romportlová Ludmila Jeden večer denně

1636 Romportlová Ludmila Zrcadlo pro Kristýnu

1637 Romportlová Ludmila Radši na lvy

1638 Romportlová Ludmila Devatery hory, sedmery řeky

1639 Romportlová Ludmila Padesátý třetí týden

1640 Rosenbaum Zdeněk, Szalai Ladislav Dvojnásobný dvojník

1641 Rosenbaum Zdeněk, Szalai Ladislav Tajná společnost

1642 Rosten Leo Pan Kaplan má třídu rád

1643 Rosůlek J.V. Černožlutý mumraj

1644 Roth Joseph Pochod Radeckého

1645 Roth Philip Ať se děje co se děje

1646 Rotterová Božena Za sluncem třeba pěšky

1647 Rouxová Edmonde Charles Zapomenout na Palermo



1648 Rowlingová Joanne Harry Potter a Kámen mudrců

1649 Rowlingová Joanne Harry Potter a  Tajemná komnata

1650 Rudolf Stanislav Formule 1

1651 Rudolf Stanislav Něžně háčkovaný čas

1652 Rudolf Stanislav Barvoslepý

1653 Rudolf Stanislav Nebreč, Lucie

1654 Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní

1655 Rudolf Stanislav Na semaforu zelená

1656 Ruml Jiří Díra v hlavě

1657 Runciman Steven Pád Cařihradu

1658 Russo Enzo Doupě hranostajů

1659 Rybakov Anatolij Děti Arbatu

1660 Ryska Jan Lodní deník

1661 Ryska Jan Kytlický deník

1662 Řezáč Tomáš Smrt v ulicích

1663 Řezáč Václav Větrná setba

1664 Říha Bohumil A zbyl jen meč

1665 Říha Bohumil Čekání na krále

1666 Řípa Jiří Groznatův štít

1667 Saltykov Michail J. Pohádky

1668 Santarová KáťaAlena Káťa Katrin Katynka

1669 Sántra Ferenc Pátá pečeť

1670 Sayersová Dorothy D.-Simenon G. Lord Peter Wimsey

1671 Sbírka autorů Pět portugalských novel

1672 Scarron Paul Komedianský román

1673 Scott Walter Nevěsta z Lammermooru

1674 Scott Walter Kenilworth

1675 Scott Walter Ivanhoe

1676 Scott Walter Wawerley

1677 Sedlmayerová Anna Zelené pastely

1678 Segal Erich Příběhy jedné lásky

1679 Segalová J.-Iljin M. Vyprávění o věcech, které tě obklopují

1680 Seghersová Anna Úl

1681 Sejda Kazimier C.k. dezertéři

1682 Sempé Goscinny Malý Mikuláš

1683 Seton E.T. Povídky od táborového ohně

1684 Seton E.T. Z lesního království

1685 Seton E.T. Dva divoši

1686 Seton Ernest Thompson Divoké děti lesů

1687 Seton Thompson Ernest Rolf zálesák

1688 Séverin Jean Olympijské slunce

1689 Sherman D.R. Chlapec a delfín

1690 Schaefer Jack Muž se srdcem kovboje

1691 Schaller George B. Rok mezi gorilami

1692 Scharang Michael Dokonalá finta

1693 Scharten - Antinkovi Cariel a Margo Spící venuše

1694 Schauer H. Stíny nad Notre Dame

1695 Schearzkoff Nikolaus Grünewald

1696 Scheinpflugová Olga Balada z Karlína

1697 Scheinpflugová Olga Bílé dveře



1698 Scheinpflugová Olga Přežitá smrt

1699 Scheinpflugová Olga Mámivá noc

1700 Scherfig Hans Záhadné zmizení pana rady

1701 Scherif Hans Promeškané jaro

1702 Scheuterová Jarmila Štěstí z pouti

1703 Schiraldi Vittorio Ruku líbám…

1704 Schmidtová Eva Julie umírá dvakrát

1705 Schneider Reinhold Las Casas a Karel IV.

1706 Schoendoerffer Pierre Sbohem králi

1707 Schönert Claus Čapí rok

1708 Schreiter Helfried Žena u okna

1709 Schreyer Wolfgang Operace Thurderstorm

1710 Schreyer Wolfgang Rezident

1711 Schuderová Rosemarie Syn čarodejnice

1712 Schulberg Budd Tím hůř, když padnou

1713 Schulberg Budd Rozčarovaní

1714 Schulz Helmut H. Roky s Kamilou

1715 Sienkiewicz Henryk Křižáci

1716 Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem

1717 Sienkiewicz Henryk Křižáci II.

1718 Sigurdsson Ólafur J. Rodná blata,loď národa a měsíc

1719 Sillanpää F.E. Umírala mladičká

1720 Sílová Bohumila Tři knihy o pavím očku 1.

1721 Simeon Georges Pět belgických novel

1722 Simeon Georges Kdo jinému jámu kopá

1723 Simms W.Gilmore Major Singleton

1724 Simonov Konstantin Nežili jsme pro sebe

1725 Simpson Colin Zánik Lusitanie

1726 Sirovátka Oldřich Ach, ta láska

1727 Sjöwallová Maj-Wahlöö Per Policie pomo pije

1728 Skála Miroslav Holubník na odvrácené straně Měsíce

1729 Skarlant Petr Věk náruživosti

1730 Skořepa Miloš Dějiny automobilových závodů

1731 Slabý Z.K. Tři babány aneb Petr na pohádkové planetě

1732 Sládková Věra Malý muž a velká žena

1733 Sládková Věra Pluky zla

1734 Slach Miroslav Dostavník do Výmaru

1735 Slach Miroslav Mariáš s ďáblem

1736 Slavík Bedřich Starodávné cesty do světa

1737 Slawitschek Rudolf Anastázius kočkorád

1738 Smetáček Vladimít Lidé a informace

1739 Smetanová Jindřiška Pozor, vyletí ptáček

1740 Smetanová Jindřiška Ustláno na růžích

1741 Smithová Betty V Brooklynu roste strom

1742 Smržová Vlasta To by Darwin koukal

1743 Smullyan Raymond M. Jak se jmenuje tahle knížka?

1744 Sorensen Villy Neškodné příběhy

1745 Soubiran André Žena v bílém plášti

1746 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků

1747 Souček Ludvík Případ ztraceného suchoplavce



1748 Souchop Josef Poslední láska

1749 Spáčil Jindřich Prstýnek s rubínovým kamenem

1750 Srnec František Totál

1751 Stahuljaková Višnja Veronika a delfín

1752 Stašek Antal Povídky z hor

1753 Stašek Antal O ševci Matoušovi a jeho přátelích

1754 Stašek Antal V temných vírech

1755 Stavinoha František Hvězdy nad Syslím údolím

1756 Stehlík Ladislav Země zamyšlená

1757 Steinbach Karel Svědek téměř stoletý

1758 Steinbeck John Ernst Pohár zlata

1759 Steinberg Werner Šiml s modrýma očima

1760 Steinberg Werner Voda z vyschlých studní

1761 Steinberg Werner Mezi rakví a Araratem

1762 Steklač Vojtěch Dvoreček

1763 Steklač Vojtěch Nové Boříkovy lapálie

1764 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie

1765 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie-Kniha druhá

1766 Steklač Vojtěch Čenda a spol.

1767 Steklač Vojtěch Mirek a spol.

1768 Steklač Vojtěch Bohoušek a spol.

1769 Steklač Vojtěch Aleš a spol.

1770 Steklač Vojtěch Sbohem, lásko

1771 Steklač Vojtěch Pekelná třída

1772 Stendhal Římské procházky

1773 Stephensová Rebecca Everest

1774 Sterlingová Dorothy Mary Jana

1775 Stern Martin R. Věž

1776 Sternberg Jacques Díbka, moře a noc

1777 Stevenson Robert Louis Poklad na ostrově

1778 Stevenson Robert Louis Pán z Ballantbae

1779 Stevenson Robert Louis Dobrodružství Davida Balfoura

1780 Stoklasa Jaroslav, Rakušan Zdenko Byt či nebyt

1781 StoklasaJ aroslav, Moravec EduardJaroslav, Moravec Eduard Ideální manžel

1782 Stone Irving Řecký poklad

1783 Stone Robert Žoldáci

1784 Stoweová Harriet Elizabeth Beecher Chaloupka strýčka Toma

1785 Ströbinger Rudolf Pobřeží v plamenech

1786 Stroupežnický Ladislav Z Prahy a venkova

1787 Stuart Jesse Nebožtík Tussie

1788 Stuchlý Vít Měsíc jde nahoru

1789 Sturluson Snorri Sága o svatém Olavu

1790 Stýblová Valja Dům U nemocnice

1791 Stýblová Valja Na konci aleje

1792 Stýblová Valja Dopis Kláře

1793 Stýblová Valja Sklapel, prosím

1794 Styron William Ulehni v temnotách

1795 Sucý, Roháč, Blažek Starci a klarinety

1796 Sue Eugéne Tajnosti pařížské

1797 Suetin Alexej Škola šachové strategie a taktiky



1798 Suchl Jan Sázka na lásku

1799 Suchl Jan Řekněte své jméno

1800 Suchl Jan Sázka na život

1801 Suchl Jan Anekdoty

1802 Suchodolski Bogdan Co je člověk?

1803 Suchý Josef Katka má Starosti s Katkou

1804 Suchý Josef Katka má starosti

1805 Suchý Václav Dívka a zlatý déšť

1806 Sundman Per Olof Lovci

1807 Sundman Per Olof Let inženýra Andréeho

1808 Suneson Vic V mlze

1809 Supervielle Jules Mladý muž v neděli a ve všední den

1810 Susannah Katharine Sharn, má naděje

1811 Svatá Jarmila Petr zbláznil město

1812 Světlá Karolína Povídky z minulé Prahy

1813 Svoboda Alois Československo,země neznámá

1814 Svoboda J.Z. Lucila

1815 Svoboda Václav Vrtulníky

1816 Svojše Jaroslav Jezero sedmi světel

1817 Swift Jonathan Gullverovy cesty 

1818 Symons Julian Slavní detektivové

1819 Syrovátka Oldřich Bajky pro caparty

1820 Šabach Petr Jak potopit Austrálii

1821 Šafránek Ota Firma hrášek a bernardýn

1822 Šajner Donát Obrázky z přírody

1823 Šajner Donát Paměti uličníka

1824 Šedivý Vladimír Na ledovcích Váchánu

1825 Šerberová Alžběta Vítr v síti

1826 Šerberová Alžběta Dívka a dívka

1827 Šerberová Alžběta Manekýnka

1828 Šerberová Alžběta a spol Prsten s kamejí

1829 Šiga Naoja Popelavý měsíc

1830 Šikl Jaroslav Mrtvé komando

1831 Šikl Jaroslav Účty starého muže

1832 Šikula Vincent Nenajdeš na každém vršku hospodu

1833 Šikula Vincent Muškát

1834 Šikula Vincent Žluva

1835 Šíma Josef Kaleidoskop

1836 Šimáček Radovan Valštejnská rapsódie

1837 Šimeček František Na bařinách života a jiné příběhy

1838 Školní četba

1839 Škutina Vladimír Na hradě plném bláznů

1840 Škutina Vladimír Presidentův vězeň

1841 Škvorecký Josef Farářův konec

1842 Šmahelová Helena Hlasy mých otců

1843 Šmahelová Helena Stíny mých otců

1844 Šmahelová Helena Chrabrovka

1845 Šmahelová Helena Mládí na křídlech

1846 Šmahelová Helena Velké trápení

1847 Šmahelová Helena Karlínská číslo 5



1848 Šmahelová Helena Devět tisíc dnů

1849 Šmahelová Helena Stopy mých otců

1850 Šmahelová Helena Kdy přijde Dora

1851 Šmahelová Helena Cesta ze zármutku

1852 Šmid Zdeněk Proč bychom se nepotili

1853 Šolc Václav Velká plavba

1854 Šolc Václav Robinsini z And

1855 Šolochov Michail Osud člověka

1856 Šotola Jiří Kuře na rožni

1857 Šotola Jiří Tovaryšstvo Ježíšovo

1858 Šrámek Fráňa Srříbrný vítr

1859 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr

1860 Šrámek Fráňa Bouřky a duhy

1861 Šťáva Zdeněk Noclech pod Akropolí

1862 Štefánek Josef Ze života a díla K.H.Borovského

1863 Štech V.V. V zamlženém zrcadle

1864 Štech V.V. Za plotem domova

1865 Štech V.V. Procházky Prahou

1866 Štěpán Ludvík Znamení břízy

1867 Štěpánek Vladislav Neodeslaný dopis

1868 Štěrba Otakar Pramen života

1869 Štěrba Otakar Země číslo osm

1870 Štilmark R. Dědic z Kalkaty

1871 Štiplová Ljuba,Němeček Jaroslav Nádherné příběhy čtyřlístku

1872 Štiplová Ljuba,Němeček Jaroslav Báječné příběhy čtyřlístku

1873 Štiplová Ljuba,Němeček Jaroslav Veselé příběhy čtyřlístku

1874 Štorch - Marien Otakar Tma a co bylo potom

1875 Štorch - Marien Otakar U zlaté bohyně

1876 Štorch Eduard Zlomený meč

1877 Štorch Eduard Sladké hlouposti

1878 Štorch Eduard Osada havranů

1879 Štorch Eduard Bronzový poklad

1880 Štorch Eduard Volání rodu

1881 Štorch Eduard Minehava

1882 Štorch Karel Rodeo

1883 Štorch Z. Výstřely z hranice

1884 Štorkán Eduard Půlnoční kolona

1885 Štorkán Karel Kvočny a král

1886 Štorkán Karel Milion

1887 Štorkán Karel Slečny lehce přístupné

1888 Štych Jiří Přímo od čepu

1889 Štyrsa Josef Nápoj reků

1890 Šukšin Vasilij Milpardon, madam

1891 Šuleř Oldřich Na srnčích nohách

1892 Šupich Zvonimír Chodba končí ve tmě

1893 Šustr Vladimír Kdo zabil pilota

1894 Šustr Vladimír Stezkou smrti

1895 Šustr Vladimír Pomsta v pralese

1896 Švejda Jiří Kdybych zemřel

1897 Švejda Jiří Dva tisíce světelných letdivošilet



1898 Švejda Jiří Ve vrcholu

1899 Švejda Jiří Požáry a spáleniště

1900 Švejda Jiří Dlouhé dny

1901 Švejda Jiří Okna bez mříží

1902 Švenková Viera Zátiší s kytarou

1903 Tabouisová Geneviéve Předehra k tragédii

1904 Takeda Taidžun Světélkující mech

1905 Talerová Milada - Novák JiříMilada, Novák Jiří 9 mrtvých světků

1906 Tammasaare Anton Hansen Indrek mezi vzbouřenci

1907 Tammasaare Anton Hansen Dva roky z Vargamäe

1908 Tammasaare Anton Hansen Indrek z Vargamäe

1909 Tanizaki Džuničiró Sestry Makiokovy

1910 Tatarka Dominik Démon souhlasu

1911 Tatarka Dominik V úzkosti hledání

1912 Tatay Sándor Pušky a holubi

1913 Tauer Felix Z vyprávění Šahrazádiných

1914 Tazieff Haroun Drama svatomartinské propasti

1915 Technik Alfred Rosa v pavučinách

1916 Terič Vojo Sedm vojáků

1917 Terlecki WladyslaW Černý román/ Odpočni po běhu

1918 Těsnohlídek Rudolf Surovost z něžnosti

1919 Tetauer Frank Průvod s pochodněmi

1920 Tetznerová Gerti Karen W.

1921 Tevis Walter Zpěv drozda

1922 Thiele Vladimír Boxerské povídky

1923 Thomasová Adrienne Andrea

1924 Thompson John Cloudsley Migrace zvířat

1925 Tolstoj Lev Nikolajevič Povídky o válce a lidech

1926 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová

1927 Tolstoj Lev Nikolajevič Vzkříšení

1928 Tolstoj Lev Nikolajevič Falešný kupón

1929 Tolstoj Lev Nikolajevič Výbor z díla I.

1930 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír I.

1931 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír II.

1932 Tolstoj Lev Nikolajevič Výbor z díla II.

1933 Toman Josef Po nás potopa

1934 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou

1935 Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní

1936 Tomeček Jaromír Když padají hvězdy

1937 Tomeček Jaromír Jenom vteřiny

1938 Tomeček Jaromír Marko

1939 Tomek Jiří Kouzelný svět pouště

1940 Traven B. Diktatura

1941 Traven B. Noční návštěva

1942 Traven B. Generál přichází z džungle

1943 Traven B. Kmen

1944 Traven B. Vzpoura pověšenců

1945 Traven B. Lékař banditů

1946 Trefulka Jan Nálezy pana Minuse

1947 Trefulka Jan Výmysly



1948 Trioletová Elsa Schválnosti života

1949 Trioletová Elsa Avignonskí milenci

1950 Truneček Jan Blažená Almamater uprostřed týdne

1951 Turgeněv I.S. Jarní vody

1952 Turgeněv I.S. Lovcovy zápisky

1953 Twain Mark Yankee z Connecticutu

1954 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna

1955 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera

1956 Twain Mark Tom Sawyer detektivem a jiné povídky

1957 Tyl J.K.,Stroupežnický L.,Mrštíkové Aové A.,V. Strakonický dudák,Naši furianti,Maryša

1958 Uličná Ludmila Sahara, má láska

1959 Umezaki Haruo Bláznivý drak

1960 Uminski Zdislaw Na sever od Alp

1961 Undsetová Sigrid Byla jsem nevěrná

1962 Undsetová Sigrid Jenny

1963 Undsetová Sigrid Šťastný věk/ Paní Hjeldová

1964 Updike John Chceš si mě vzít?

1965 Urban Jerzy Podvodníčci a zlodějíčkové

1966 Urban Miloslav Návrat ztraceného otce

1967 Urban Zdeněk Století českého kalendáře

1968 Urbanová A.S. Domov a svět

1969 Ús Kajkd ´Kniha rad

1970 Ustinov Petr Schusspeitel veliký

1971 Vacke Vojtěch Sonáta pro Zrzku

1972 Vaculík Ludvík Sekyra

1973 Vaculík Ludvík Město pro mraky

1974 Vácha Stanislav Prohra

1975 Vácha Stanislav Proměny lásky

1976 Vácha Stanislav Kámen Sisyfův

1977 Vachek Emil Žil jsem s cizinkou

1978 Vachek Emil Čarovná flétna

1979 Vachek Emil Bidýlko

1980 Vachek Emil Beraní dvůr

1981 Vailland Roger Výlet do hor

1982 Vailland Roger 325 franků, Zákon, Pstruh

1983 Vailland Roger Podivná hra

1984 Vajnerovi A. a G. Návštěva u Mínótaura

1985 Valach František Fenomén Baťa

1986 Vančura Vladislav Konec starých časů

1987 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého

1988 Vančura Vladislav Pole orná a válečná

1989 Vančura Vladislav Útěk do |Budína

1990 Vančura Vladislav Poslední soud

1991 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul

1992 Vaněček Arnošt Rastislavův meč

1993 Vaněček Arnošt Zlatý kůň

1994 Vaněček Arnošt Sklářská bouře 1890

1995 Vaněček Arnošt Zlato na labutí řece

1996 Vaněček Arnošt Husitská balada

1997 Vaněk  Karel, Bourali jsme vesele



1998 Varšavskij Ilja Homunkulus aneb  zevrubná kybernetologie

1999 Vasilij Jan Bátú,vnuk Čingischánův

2000 Vašák Čestmír Féroví chlapi

2001 Vážný Jan Osudná smyčka

2002 Veis Ivan Zhasnou zítra všechna světla?

2003 Veis Jaroslav Den na Kallistó

2004 Veis Jaroslav Pandořina skříňka

2005 Veis Jaroslav Moře času

2006 Velinský Jaroslav Čenž se smrtí

2007 Velinský Jaroslav Zápisky z Garthu

2008 Venezis Ilias Aiolská země

2009 Verissimo Erico Incident v Antaresu

2010 Verne Jules Matyáš Sandorf I. a II. Díl

2011 Verne Jules Dvacet tisíc mil pod mořem

2012 Verne Jules Trosečník z Cynthie

2013 Vesaas Tarjei Ledový zámek

2014 Vestdijk Simon Puritáni a piráti

2015 Veverka Přemysl Místo pro tři

2016 Vidocq Eugéne Francois Paměti , Z galejníka policejním náčelníkem

2017 Villaverde Cirilo Cecilia Valdésová

2018 Villon Francois Francois Villon - život a dílo

2019 Vinař Josef Ani v noci, ani ráno

2020 Vítek Vladimír Šakalové nemají naději

2021 Vítovcová Ludmila Já a tropy

2022 Vízdal Miroslav Mé nebe s e otevřelo

2023 Vízdal Miroslav Starý dům

2024 Vlašínová Drahomíra Příběhy se záhadou

2025 Volček Jakov Karaj

2026 Volný Zdeněkněk Den neposkvrněného srdce

2027 Volný Zdeněk Požár u zlatých labutí

2028 Volponi Paolo Vévodská opona

2029 Vopat Zdeněk Případ Kluge

2030 Vosátko mirko Chráníme přírodu

2031 Vrba Jan Myslivcův rok

2032 Vrbová Alena Pod kardinálskou pečetí

2033 Vrbová Alena Odlet z Madrásu

2034 Vrbová Alena Rašení

2035 Vrbová Alena Dálkové povídky

2036 Vrbová Alena Kronika o paní Zdislavě

2037 Vrbová Alena Znova v Monte Rose

2038 Vrbová Alena Všechny krásy světy

2039 Vrbová Alena Když kohout dozpíval

2040 Vrbová Alena Až na západní hranici

2041 Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab

2042 Vrchovecký Karel Lehčí než vzduch

2043 Vries Theun de Ženojed

2044 Vries Theun de Křest ohněm

2045 Vries Theun de Skřeti z podsvětí

2046 Vyskočil Ivan Vždyť přece létat je tak snadné

2047 Vyskočil Ivan Kosti



2048 Wagner Otto Cizineckou legií proti Rommelovi

2049 Wagoner David Kdepak se dnes večer toulá můj kluk?

2050 Wain John Zima v horách

2051 Wain John Menší nebe

2052 Walser Martin Philippsburské svazky manželské

2053 Walsh Rodolfo Operace Masakr

2054 Waltari Mika Egypťan Sinuhet I.

2055 Waltari Mika Egypťan Sinuhet II.

2056 Wańkowicz Melchior Westerplatte - Zpěv o Hubalovi

2057 Warren Robert Penn Na shledanou v zeleném údolí

2058 Warren Robert Penn Všichni jsou zbrojnoši královi

2059 Warren Robert Penn U nebeských bran

2060 Warren Robert Penn Potopa

2061 Wassermann Jakob Kašpar Hauser

2062 Wattsová Clarie Přírodní katastrofy

2063 Waugh Evelyn Nečekaný návrat

2064 Waugh Evelyn Helena

2065 Waugh Evelyn Křehké nádoby / Drazí zesnulí

2066 Weber Hans Moje sestra Tilly

2067 Websterová Jean Táta Sekáč

2068 Weiner Richard Solný sloup

2069 Weis Jan Bláznivý regiment

2070 Weis Jan Fantóm smíchu a jiné povídky

2071 Weis Jan Dům o tisíci patrech

2072 Weiss David Nahý jsem přišel na svět

2073 Weiss David Benátčan

2074 Wells Herbert George Kipps

2075 Wells Herbert George Příběh pana Pollyho

2076 Wells Herbert George Tono - Bungay

2077 Wenig Jan Márinčino dětství

2078 Werfel Franz Bledě modré ženské písmo

2079 Werfel Franz Čtyřicet dnů

2080 Werich Jan Listování

2081 West Nathanael Přítelkyně osamělých srdcí den kobylek

2082 Wetter bernard de Království zvířat

2083 White Patrik Sukně z listí

2084 White Patrik Poušť Johanna Vosse

2085 Wieczerska Janina Úkol z počtů

2086 Wiener Norbert Můj život

2087 Wilde Oscar Salome

2088 Wilder Thornton Devět měst

2089 Wilder Thornton Osmý den

2090 Winter Zikmund Peklo

2091 Winter Zikmund Mistr Kampanus

2092 Winter Zikmund Z dávných dob

2093 Winterbotham F.W. Přísně tajné

2094 Wittlin Jerzy Průvodce životem rodinným i společenským

2095 Wodehouse P.G. Případu se ujímá Jeeves

2096 Wodehouse P.G. Letní bouřka

2097 Wodehouse P.G. Ukvapený Sam



2098 Wodehouse P.G. Až naprší a uschne

2099 Wogatzki Benito Romance s Amélií

2100 Wolanowski Lucjan Neklidné Tichomoří

2101 Wolfe Thomas O času a řece

2102 Wolfe Thomas K domovu pohleď, anděle!

2103 Wolker Jiří Pracujícím

2104 Wolker Jiří Slunce je veliký básník

2105 Wolker Jiří Listy příteli

2106 Wolker Jiří Těžká hodina

2107 Wolker Jiří Básně

2108 Xerez Francisko de Pravdivá zpráva o dobytí Peru

2109 Zábrana Jan Vražda se zárukou

2110 Zajdel Janusz A. Vynález profesora van Troffa

2111 Zamarovský Vojtěch Objevení Tróje

2112 Zapletal Miloš Lovec hvězd

2113 Zapletal Zdeněk Půlnoční běžci

2114 Zapletal Zdeněk Pozdě na hlasitou hudbu

2115 Zapletalová Vendulka Darovaný rok

2116 Zapolska Gabriela Bílý hyacint

2117 Zapolska Gabriela Sezónní láska

2118 Zdražil Ladislav Lovci a dravci

2119 Zejthuncjan Perč Legenda o zničeném městě

2120 Zelenka Bedřich Anekdoty a legrace s panem Hlustvisihákem

2121 ZeleranskijN.,Larin B. Míšan, Pedro a já

2122 Zentrich Jos.A. Třetí cesta ke zdraví

2123 Zeyer Julius Román o věrném přátelství Amise a Amila

2124 Zhoř Antonín Sám proti osudu

2125 Zítková Irena Neviditelní zloději

2126 Zlámaný Svatopluk Případ s černým vzadu

2127 Zlatník Alois Květiny a hory

2128 Zola Émile Břicho Paříže

2129 Zola Émile U štěstí dam

2130 Zola Émile Germinal

2131 Zweig Stefan Opojení z proměny

2132 Zweig Stefan Balzac

2133 Zweig Stefan Josef Fouché

Zweig Stefan Nastolení krále

2133 Zweig Stefan Marie Stuartovna

2134 Žabka František Rady do prázdninového batohu

2135 Žák Jaroslav Dobrý borec Antonín

2136 Žák Jaroslav Kámen mudrců

2137 Žák Jaroslav, Rada Vlastimil Študáci a kantoři / Z tajností žižkovského podsvětí

2138 Žák Jaroslav, Rada Vlastimil Pan Posedla přítel študáků

2139 Žák Jiří Konec komisaře Gaslera

2140 Žák Jiří Žízniví

2141 Žampach Vojtěch Směr Brno

2142 Železný Ivo Stalo se zítra

2143 Železný Vladimír Návraty první dámy

Žemajtis Sergej Velká laguna



2144 Čítanka pro 7.r. ZŠ

2145 Čtení bez cenzury , část 1.

2146 Čtení bez cenzury , část 2.

2147 Kol.slovenských básníků Zasadil jsem telefon

2148 Česká povídka 1918-1968

2149 Čítanka pro 8.r. ZŠ

2150 Bouček B. a kol. Naše modrá planeta - Země ve vesmíru

2151 Bouček B. a kol. Naše modrá planeta - Souše a vodstvo

2152 Živý pramen-Výbor z české a slovenské lidové poezie

2153 Čítanka světové literatury 20.st.

2154 Kol. světových autorů Ikaros věčně živý

2155 Kol. českých a slovenských autorů Sluneční prsten

2156 Stehlík Ladislav Alšova Vlast



KS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

národních písní a říkadel 3

2

1

1

1

1

1

Pasačka koz aneb návrat marnotratné dcery 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Podnikový výlet v prodlouženém čase 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Záhady pro zítřek, po stopách bílých míst dneškla 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová 3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

Poznáváme elektroniku, navazujeme spojení 2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Román o Doubravce české a měšťákovi polském 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Cesta kolem světa za osmdesát let 1

1

1

1

Cesta kolem světa za osmdesát let 2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Faunovo značně pokročilé odpoledne 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Jak získávat přátele a působit na lidi 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Slyšel jsem sovu zavolat své jméno 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

1

5

1

2

Italské listy, Anglické listy, Výlet do Španěl atd. 2

Jak vzniká divadelní hra, jak se dělá film 1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1



1

1

Nový epochální výlet pana Broučka do XV.století 14

1

1

1

Ohlas písní ruských, ohlas písní českých 5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Paměti českého kále Jiříka z Poděbrad 2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

Kouzelná říše dětství Vítězslaa Nezvala 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.1.1.ks

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Honorární konzul doktor Fischer ze Ženevy 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

aneb týden mezi dacany 1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

U bratra celého světa a O nesmrtelném regentovi 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Čítanka sětové literatury 1.díl,2.díl 1ks,2ks

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

8

1

1

1

1

1

1ks,2ks

1

1

1

1

1

1

1

Čeští spisovatelé 19.a počátku 20.stol. 1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Toto měato je ve společné péči obyvatel 1

1

1

K.J.Erbena,Nerudu,Demla,Herrmanna,Klímu,Holana a spol. 1

1

Taneční hodiny pro starší a pokročilé 1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3,3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Klub podivných živností,Anarchista čtvrtek 1

1

Uvidím Singapur? Čtvrtky paní Giulie 1

1

1

1

1

1

1

1

1

Záhada rukopisu Královedvorského 1

1

1

1

1

1

1

1

1

Všechno bylo jinak aneb moje úspěšná žena 1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2,1,1 ks

5

2

3

2.,1.,2.ks

7

1.,2.,2.,2.ks

1ks,2ks

4.,2.,1.,2.,1ks

1



2

1.2.2.2.ks

1

1

1

1

1

Zahořanský hon, Učitelský, V pekle 1

1

1

1

1

1

1

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Jak si vosa staví hnízdo, Pohled do slunce 1

1

Návrat v Budapešti Viola, Každý má svůj sen 1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Pronásledování bitevní lodi Bismarck 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

Jsem historik umění a zvu vás na večeři 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2



2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Holky jsou ze Saturnu, kuci z Jupitera 1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

17

1

1



1

1

1

1

2.,1.ks

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Romance o Závišovi, Petr kajícník, Barbar Vok 1

2

1

1

1.1.1.ks

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Příběhy lásky od nejst. dob až do pozd. středověku 1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.a 1.ks

1

1

1

Příběhy chabrého rytíře Amadise Waleského 1

1

1

2

1



1

1

Život a dobrodružství trubadúry Beatrice 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

5

2

1

Pohorská venice, V zámku a podzámčí 1

1

12

1

3

2

Soudničky aneb loučení s Rokrštem 1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

Hledám za manžela muže, Druhé tisíciletí se skončí 1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1.1 ks

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

1

2

2

2

3

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vrcholné číslo Thomase Berrymana 1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

Já, Antonie de Tounens, král patagonský 1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1



1

1

1

15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vyprávění o věcech, které tě obklopují 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Holubník na odvrácené straně Měsíce 1

1

1

Tři babány aneb Petr na pohádkové planetě 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1



1

1

1

1

1

O ševci Matoušovi a jeho přátelích 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2



2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Mladý muž v neděli a ve všední den 1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nenajdeš na každém vršku hospodu 1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

3

1

21

2



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

Blažená Almamater uprostřed týdne 1

3

1

1

Dobrodružství Huckleberryho Finna 1

1

Tom Sawyer detektivem a jiné povídky 1

Strakonický dudák,Naši furianti,Maryša 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

I.a II.díl 1,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Homunkulus aneb  zevrubná kybernetologie 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1,1

1

1

1

1

1

Paměti , Z galejníka policejním náčelníkem 1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

Kdepak se dnes večer toulá můj kluk? 1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Přítelkyně osamělých srdcí den kobylek 1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Průvodce životem rodinným i společenským 1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

2

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Anekdoty a legrace s panem Hlustvisihákem 1

1

1

Román o věrném přátelství Amise a Amila 1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Študáci a kantoři / Z tajností žižkovského podsvětí 1

1

1

1

1

1

1

1



67

37

38

3

1

2

Naše modrá planeta - Země ve vesmíru 2

Naše modrá planeta - Souše a vodstvo 2

Živý pramen-Výbor z české a slovenské lidové poezie 4

1

1

1

21


